
Rámcová smlouva kupní č. S483/17
na dodávky ostatních nástrojů a nářadí

číslo sřnbuvy prMávájiciho:

Smiuvni strany

1. VOP CZ, s. p.

se sídlem. Dukelská 102 742 42 Šencv u Novémo jčtnz
zastoupen:

lČ: 00"000493
DIČ: CZ®000493
zapsána v obchodním rejstříků vedeném Krajským scudem v Ostravě Mdli AXlV vbžká 150

. m

d á le je ri ,,ku,ouj/ci"

a

2. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.
se sídlem. Velehradská 507. 767 01 KroměřZ
místo pdníkám OsvoMzeni 129. 763 1(3 Fryštak
zastoupena'jednajíci:
lČ. 25322249
DIC: CZ 25322249

' zapsána v óbchxlnim rqstňku vedeném Krajským soudem v Brrě, cddil C, doZka 25318

dále jen =pmdává//c/' "

Stmna 1 {cekem 11)



uzavřePg níZe uvedeného dne, měsíce a reku cÉe ustanoveni § 2079 a násl zákona č 89/2012
Sb . občanský zákoník ldále jen .občanský zákoník"), tuto Rámcovou smlouvu kupní na dodávky
Qstátních nástrojů a nářach ldále jen .srnlcm'a )

l. Úvodní wtanovení

1. Tato smlouva se mezi vYšé uvedenyrm smtuvmmi stranám uzavírá na základě výsledku
Yýběrového řizEni na zadáni nadlirmtni veřejné zakázky s názvem .Dodávky ostatních násxojů a
náiádř.

2.' ÚtWem této smlouvy je zabezpečeni průběžných dodávek ostatních nástrojů a nářadí
odpMdajiách jakostním parametrům kupujicho. a to podle technické specifik2ce uvedené
v pčIbze C, 1 této smlouvy a výkresové dokumentace. uvedené v přňohách č 2 až 4 této smlouvy
(dále jen ,,astatni nástrqé a náiádň Kupuj}cÍ je v souvšlosh s jeho předmětem podnikání vázán
poUebou zajistit si průběžnou dcxjávku ostatních násbryů a nářadí splňujicich kvalitativN náoky
a mvnéž specdické technické parametry zadané kupuicim. Ustamveni této smlouvy je třeba
vykkádat v souladu se zadávacími µximinkami k veáejne zakázoe. na jqimž zákládě je uzavřena
tato smlouva, jakaz i v souladu s výzvou k µNlání nabídky a k prokázání kvakfikace k veřejné
zzakázce (dále jen ,,výzva") a v souladu s rabí¢kou prcdávajiciho, coby dodavatele, na plněni
veřejné zakázky.

l 3. V rámci výzvy je kupujícf ř3vřŇž ®řávněn poZadovat M prodávajtihc dcdoženi technocých akvditatMnich «astňostí docjávmých ostatních nást"ojů a nářaú to v souladu s pcximinkami
uvedenými v příloze č. 1 s názvem .Technická speci/ikace cstaM/ch nástrojů a Mládi a cemX=. a
v přílohách č. 2 aZ 4. ve kte'ých se nacházEji výkresové dokumentace, a které jsou součásti této
smbuvy.

11. Předmět plněni

1. Předmětem plněni dle této smlouvy je závazek prodávajiciho spočNajici v průběžném dodáváni
ostatních nástrojů á ná.'ádi kupujlcimu po cbbu uvedenou v ČI. VI bod 1. této smlouvy a převod
vlastnického práva k cstatnim nástrojům a nářadí z prcdávajicího na kupujiciho SouCásti
závazku pcodávajícího je mvněZ ckprava části ostatních nástrojů a nářadí Kupujícimu do místa
plněni dle či'. VIl. tékj smlouvy a zřízeni prcmozcvárti a serws kcnsgnačniEo skladu za jxximinek
stanoveným touto sm:ouvou a přibhou C S těm smlouvy preúednicrvim kterého budou
dodávány zbyřé ostatní nástroje a nářadí.

2. prodávající je p1"d účebý dodáni ostatních násugů a nářadí kupujicimu vázán veškerým
podmínkami tétíj smlouvy- jakD i pcrjmínkami uvedenými v příslušné dílčí smlouvě či v přilože č
5 této smlouvy.

3 Kupující se zavazuje uhradit pxxjávajlcimu za dílčí dodávky ostatních náwojii a nářadí, které
jsou dodané v souladu se všemi pajminkami této smlouvy- podmim¢aml pňsiušné dílčí smlouvy
či dle podm'nek stanovených v přilaze č 5 této smlouvy. kupní cenu specifikovámu níže

4 Konkrétnl soeafikace a mrožsNi ostatních nástrojů a nářadí budou vždy uvedeny v příslušné
dílčí smlowě uzavřené mezi kupuicim a prodáwqicim na základě této smlouvy a postupem
předvídaným v tétQ smlouvě. V případě odběru ostatních nástrqů a nářadí z konsignačního
skladu a ňikdiv na základě uzavřené dílčí smbuvy. pou jxxlminky stanoveny v příloze č. 5 této
smbuvy.

5 jednothvé dílčí smlouvy budou uzavírány v rozsahu. množství, počtecn a terminech
dle požadavků a provozních podeb kupujlciho fdnožstvi ostatních nástrojů a nátadi odebíraných
z konsignačního skkadu bude záležet na provozních potřebách kupujiciho

5. Prcxjávajici se zavazuje zřídit v určených výrobních prosorách kupujiciho konsignační sklad
včetně bezplatné "odávky autcrnabckého výdejového zařízeni Ujednání chledně prwozcmáni
konsjgnačn.ho skladu specfikace vydepvéno zMizení a jiných podřniňek je otsaha"n přílohy č
5 této smlouvy.

Ill. Uzavíráni dílčích smluv

1. Kupujici je oprávněn doručt y®ávajicimu ii souladu a za pcximiňek stanovených
tou» smbumu závazmu písemnou objednávku na ostatní nástrqe a nářádi (dálé jen

Strana 2 fcelkem 11)



.objednávka"). Objednávka musí byt učměm písemně a dwčena pcodávajicimu pmstřednictvim
držitele poštovnl licence, tekfaxu, osobně nebo m e-malov'cu adresu kontaktní osoby
prodávajícím určené v ČI. XIII. bcd 6 této smlouvy.

2. Ohedr'ávkja bude obsahovat zeimér"a označeni smluvních stran, číslo cbpdnávky. číslo
této smlouvy, požadované mncžstvi ostatních nástrojů a nářádi označeni ostatních nástmú a
nářadí pcsdě přílohy č. 1 až 4 této smlouvy a stanoveni ceny (jecnotková cena čé cena cekem)

3. Pradávajici je povinen objednávku ncjpozději do 2 pnacovriich mu Me dne jejího doručeni
písemně jxNvrdit a toto potvrzení doručit prcstředmctvim držttele jxjštovni licence. télefáxu,
osobně nebo na e-mábvou adresu kontaktní osoby kupujicim určené v a. XIII bcxi 6
této smlouvy- ProCávajici ge povinen objednávku potvrdit tak ze objednávku opatři alespoň
datem. kdy k potvrzeni objednávky cÍošk3. razítkem procávqjiciho. jménem, příjmením uvedením
praxmiiho zařazeni a pcdpisem zaměstnance kte'y objednávku potw'uje V případě potvrzení
objtxjnavky e-mailem není razítko a pcdp6 cď[xwědného zaměstnance vyžadován.

4. D<xučenlm řácké potvrzené objednávky kupujicimu dqde k uzavřeni dílčí smlouvy, jejíž obsah
je vymezen objedňávkců a touto smbuvou. Dokud nebyla prodávajicm řádné fúNrzcná
objednávka dcručena kupujicimu, rmže být k'pujícim bez dalšiNj odvolám vpřipadě,
že prodávqlci nepotvrdí objednávku řáCně včas. je v prcdleni.

5 Prodávající není oprávněn v ajecnávce kupujicího činit jakékdi změny, dodadcy či odchylky
K případným změnám, doddkůřn či cCchylkám provedeným pmdávajicim v potvrzené
objednávce se nepřihlíží. Kupující je však oprávněn případné dodatky. cOchylky nebc jmé změny
obpdriávky µřovedéné ptcdávajic'm výslovně (psemné nebc v texbvé podoběj d®atačré
přijmout.

6. Smluvní strany jsou povinny bezodkladně aznámit druhé smluvní straně změny konžaktn'ch osob
uvedených v CL XIII bod 6 této srnbuvy. 2 kta"é nastanou v průběhu Urvaní 1éto smhuvy
V případě, že smluvní strany pKjvlrnos3 uvedené v tcmto bodě nesplnl
má se za tc. že jsou oprávněni všáchni zaměstnenci smluvních stran.

7, Kupujíc se na základě té"cj smbuvy nezavazuje odetrat jaxékdN závazné množstvi a reuzavirá
s prodávaj icim výhradní smluvní vztah na dodávky ostatních nástrojů a nářadí specifikovmých
v pffbze č, 1 až 4 této smbuvy-

8. Kromě uzavíráni dilCich smluv bude mít kupujici moZnost Mebirat ostatní nástroje a nářadí
covněž prostřednictvím konsignačnho skladu. jehož pcdminky jsou specifikovmé v příbze č 5
této smbuvy.

iV. Kupní cena

1. Kupní cena za jednotlivé otatni Fástme a nářacii je sjednána v souladu s nabidkovcu cenou
uvedenou v nabídce pmdávajiciho která je závazným potjkkaMm pro uzavření této smlouvy a
pro stanoveni kupní ceny v příslušné objednávce Či pro odelxáni ostatních nástrojů a nářadí

' z konsignaCniho skladu. Cenová nábicjka a technck'á specrfikace eistatnich nástrcjů a n&adi.
ktené společně tvoří přílohu č. 1 této smlouvy se stává nedílnou součásti této smlouvy

2. Jédňotkové ceny uvedené v přibze C. 1 této smlouvy. jsou uvedeny v EUR bez daně z přidané
hodnoty- jednotková cena je stanovena bez ohdedu na skuNečnost zda budou ostaW nástme a
nářadí dodávané na základě objednávky či prosšédnictvim kcmsgnačniho skladu.

3. Prcidávajici je ¢xwinen stanovd cenu ostatních nástrojů a nářadí ve své nabídce v souladu
s ttchruckými a kvaIitztivnimi poZadavicy kupujíciho uvedenými v přikze C. 1 tébo smbuvy a
v souladu s výkresovou dokumentaci uvedenou y př:bhách C 2 a 4 teto smlouvy a dále
v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě

4. Součásti shoř2 sjednané kupní ceny je veXere plněni pnodávajiciho z titulu špiněni jěho
zá'eazků, ke kterým se zavázal na zá<ladě této smbuvy. 'esp příslušných nákupních
objednávek. Kupní cena zahrmýe zejména. rukdiv však pouze-

a) dodáni požadovaného množství ostatních nástřgů a nátadí prodávajícím kupujícímu do
místa plněni dle této smlouvy nebo postředmtvim kcmsgnaCnihc skladu

b) zřízení, pkjvqz a servs konsignačního skladu a jeiio zásobováni,

c) dopravu ostatních nástrojů a nářadí do místa plnění dle této smOuyy popř do
konsignzčniho skladu;

Strana 3 {cUcem 11)



d) dodáni cstatnich nástrojů a nářadí ve vhodném přeµafnim a manipulačním uskupeni.
řádně zabezpečeném proti samovolnému uvolněni a pohybu jednotlNých o'smtnich nástrojů a
nářadí;

e) kompletní dokumentaci k dodávaným cstatním nástrojum a náčadí,

f) poskytnuti vhodného mnoZstvi vzorků ostatních nástrojů a nářadí kupujicimu před
samotným dodá'úm na vyžájáni kupujiciho,

g) převzetí a odvcz ostatních nástrojů a nářadí docianých v s podmínkami této
smlouvy, resp. příslušné objednávky.

h) na vyžádáni kupujicho odebráni a Kkvksace veškerého obáovéíno a vázacího matenálu
pouZitého pro zajtšténi vhodného uskupeni ccdávanýcn cstatMch nástroiůů a nařach
v souvišosti s jqich dopcavou a manipulaci

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hcxir:oiy bude ve vztahu ke všem dodávkám
ostatních nástrojů a náiádí dle této smlcuvy. 'esp dle kcnkrétni objednávky, stanovena v souladu
s patnými právnirrn předpisy-

V. Platební podmínky

1. Úhrada dlčl kupní ceny tmě p"ovedena bezhotovostně na čiSáj Učtu prodávajiciho uvedené
v záhlaví této smlouvy, a to po řádném dcxjání předmánýcň cstatnícň nást'oju a nařaci v rámci
kaZdého dílčího závazkového vztahu uzavřeného na základě otjedrtávky a současně pc podpisu
příslušného dodacho listu kupujícím Kuµjfci nebude pmdávajic'.mu poskytovat zálohy před
zahájením či v prúkEhu plněni.

2. V ptípadé odebráni ostatních nast"Djij a nářadí z konsicnačniM skladu se ustanoveni tohoto
článku smlouvy použiji přiméřerě.

3. Podkladem prči úhradu kupní ceny dodaných omtnkh Msbojů a nářadí budou jednctliv'é daňové
doklady - faktury, které budou splňuvat nákžitosti cšaňcwého dokládu dle ustanoveni § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. a náležitosS stanovené dk ustanoveni § 435
občanského zákoníku, jak3 i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů {dále jen
,faktura") Faktura bude obsahovat čísb smlouvy a dílčí smlouvy a bude vystavena zvláště na
každý dílčí závazkový vztah resp. dodávku osWních nástrqů a nářadí de příslušné objednávky.

4, Lhůta splatnosti faktury bídě činit 60 kalendářních dnů ode cne dotužení faktury kupujícímu,
nestanoví-li kupující jinak Lhůta splatnosti pro placeni jiných plateb z této smlouvy (smluvních
pokut, úroků z prcdtení, náhrady škody apcud.) ční 30 kakndářn'ch dnů ode dne doručení fákh-wy
druáé smluvni straně. nestanovi-li tato smlouva jinak.

5. Newde-li přískíšná faktura splňcmat náležitosti uvedené v todu 3 tohoto článku smůuvy
nebo nebuče v souladu s podmírikam této sřňkjc'vý. je kupující oprávněn tuto faktu(u
před LjPynutím lhůty spkítnosti vrátit bez úhtady prodávajícímu k provedeni opravy s vyznačením
důvodu vrácení. přcdávajici provede opravu vystavením nové faktury CKi doby odesláni vadné
faktury zpět prodávajícimu přesáává běžet původní hůta splatnosti Nová lhůta splatnosb v twáni
60 kalendářních dnů běží opět cxie dne doručeni nově vyhotovené fáktury kupujícímu

6. Povinnost kupujiclho zaplatit kupní cenu za dcdané ostatní nástroje a nářadí je splněna dnem
odepsání příslušné částky z bankovního Učtu kupujícího

7. Pokud kupujiá z jakěhokcýá díivo& uplatni zajištění DPH poukázáním částky daně na účet
u místně příslušného správce dmě prouváiciho. ¢xivaZuje se snížená Uhrála závazku
prodávajidmu a daň zaplacená správci daně za řádnou platbu bez nároku na jakékoli smkivni
nebo zákonné sankce.

8. prcňávajici se zavazuje do tří kakndářních dnů po uzavřeni této smlouvy poskytnout ktpujicimu
písemné potvrzeni sp'ávc'e daně o své regstraci k DPH a v případě zrněny plátce DPH
ňebo vyřazeni z registrace rovněž do tři kalendářních dnů buď potvrzením, nebo sdělením
o skutečnosb, že přestai být piá:tem DPH.

VI. Doba plněni

1. Tato smlowa se uzavírá na cobu určitou a to ca 2 roky CKjé dne obousúanného pcxipisu
smbuvy.

Strana 4 {celkem 1 l)



2. jednotlivé dílčí dodávky ostatních nástrojů a ná"adi budcw realizovány na základě obednávek
vystavených kupujiclm v době tmánl této smlouvy nebo prosuednjcNim konsgnačniho sdadu

3 Prodávající je povinen dcdat ostatrí náslme a nářadí v termínu uvedeném kupujlcim v konkrétní
~Mvcc, nejpozději však do 4 pracovních dnu od potvrzem přijeti objedná¥ky prodávajícím
V připajě konsÉgnačniho skladu jsou µMminky jeho zás3bování upravecy v příloze C 5 této
smlouvy

4. Předpokládáný termín zaskáni 1 oojednávky múZe být nejdřive pátý káendářni den po podpisu
smlouvy.

VII. Místo plněni

1, prodávající je povinen dodat ostatní násWqe a rářadi speciEkované dle tělo smlouvy. resp.
příslušné cbjedňávky, do šidla kupu!icim. jez se nachází na adrese: VOP CZ s. p-, Dukelská
102, 742 42 Šenov u Nového jičína Dodací pcximinka DAP dle Incoterms 2010 Šenov u Nového
jičína, V případě Konsignačniho skladu, zřízeného v areálu sídla kupujicíhc je prodávající
pcMnen jej průoěžně zásobovat v souladu s přílohou č. 5 tělo smhuvy-

2. Prodávající je povinen ckdat ostatní nástrge a nářadí do místa Cdnéni dle oodu 1 tohoto článku
smbuvy v gracovni dny mezi 7 DO - 14 00 hcd , nebo v době unčeré kupujicim. a to tak, aby byl
v cd moZriá nejnižší míře narušen běžný převoz kupujicho.

3. prodá'tajici je ciále povinen docat ostatní nastroje a nářadí do sgednanéno místa plnění vhocným
způsobem vzNedem k dopravní dostupnosh daného místa a FKNaze dodávaných tMáňich
nástrojů a nářadí, jakož i ve vhodných cbakch.

VIII. Dodací podmin1ky

1. Pradávajki je poíMen dtxlat cstatni růstrqe a nářadí kupujicNnu v sculacki s pcximinkami této
sřnouvy a příslušné o¥dnávky, přičemž za dodáni ostatních nástrqii a nářadí se považuje jejich
převzetí ktmujíclm. a txj na zákládé potvrzení téůj skutéčňosb v dodacím listu.

2. Pcdminky pro odebráni cstatnich nástrojů a nářadí prostředMcMm konsignačního skladu jscu
upraveny v příloze c. 5 této smlouvy.

3. Vkstnfké právo k ostatním nástrojům a nářádi přechází na kupujícího okamžikem předání
ostatních r'ástrqů a nářadí kupujlcimu prociávajicán v misšě µriěni podle či. VIl této smlouvy,
a to na základě potvrzeni této skutečnosti v dodacím liStě Vlastnické právo k ostahmm nástmům
a nářadf odetraným z kQnsignačnihcj sKadu přechází na kupujícího okambkem odebráni
ostatních nástrojů a nářadí kupujicim z výde.ového automatu. tzv. Holboxu (podmínky jsou
uvedéňy v příloze č 5 této smbůvý)

l

4. Dodací list musí obsahovat alesyň následujlci ř'áleZitosti:

a) číslo této smlouvy a přisdušné diči smbwy (potwzecé oSednávkyj.

b) Dzňáčě ni smluvních stran:

c) datum a místo předaní csatnich násacýú a nářadí;

d) FkjPis ostatních nástrojů a nářadí, jenž jsou na základě pňs!ušnéíK) cbdaciho hstu
předávány prcdávéýicim kupujicimu, a k) včetně uvedeni jgich identiňkačnich udaju
dle přílohy č 1 až 4 této smlouvy (číslo a1iklu, název ártikju_ mncésm v ks ap3d-).

e) případné výhřády kupujicIho k přebírané dodávce ostatních rástmjú a nářadí.

l) případný důvod kupujiciho pro cximitnuti převzetí dodávaných ostatních nástrcjů a
nářadí;

B) oodp'sy smluvních stran. resp jimi ®věřených osob

5. Kupujícl nenl povinen µtevzi1 dodávané ostatní nástroje a nářadí zqřňéna v následujících
případech:

á) modávajici nesplnil svoý po'vinncst pDskylnout kupuj cimu vzorky ostatních nástrojů a
nářadí. přestože byl k tDmu kupujícím vyzván.

Strana 5 (cAkem 11.i

7



b:| dodávané osratni nzstrqe a nářadí vykazuji Qevné mámky poškozeni či nežádoucích
chemických reakci (Korcze apod ):
p'odávajicí dodal kupujícímu c:stáhiÍ násírcýe a nářadí v rozporu s kvahtativnimi
pcžadavky uvedenými v přibhách č. 1 aZ 4 této smkiivy

6. zjisti-li prcxjávajici existenci překážky bránici mu v dodáni ostatních nástrojů a nářadí dle této
smbuvy, resp. příslušné objednávky kupujicimu. je tezodklajně povinen o této skutečnost
informovat kupujícího. nejpozdéj| však do 24 hcdin od tohoto Qštění a soi£asně učinit veškeré
nezbytmé kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící kupujicimu, a to zejména obstarat
nářwadni plněni odpovIdajici nesplněnému závazku prodávajícího. Olxicbně prodávajíci
postupuje v případě nenožnosb naskladnrt minmálnl limitní množství ostatních násw®i a nářadí
na konsignačni sklad podle požadavku kupujkiho v souádu s přílohou č 5 této smlouvy

7. V případě že Ucxjávajici nesplní svop povinnost z téb smlouvy. resp. pčislcšné objédnavky
spďivajici v doáání ostatních násmj a nářadí kupgícímu a současně nep"odleně nezajistí
náhradní p:něnl cik odst. 6 tohoto článku smlouvy je kupujíC optávrěn zajistit na náklady
prcdávajíclho náhradní plněni tak. aby necbšb k přerušeni č! k jakémukoliv omezerú činnosti
kupujícího.

8, Prcdávajici je povnen při dodáňi ostatních nástmjů a nářaci do m:stz pinéni. resp. ateá1u
kupujiciho, a pň naskladněni ostatních nástrcýů a nádádi na konsgnečni sklad, dodržDva: veškeré
zásady platné pro pohyb osob- vczidel a manipulaci s věcmi v tcrnto areá'u- jako l resDekmva:
zavedená bezpečncstni opatření kupujiciho (viz příloha č. 3 této smlouvy') jakákdiv mmipulace
s astatnimř nástra; a nářadím v *eáhj kupujidho je možná pouze za přítomnosti oď?ovědne
OSQtj'/ pověřené kupujícírň. prcňávajici není oprávněn ke svévohému wnistěni ckdávaných
ostatních rástrojů a nářadí v xeálu kupujiclho Za areál kupuýciho se pro účely léto smlouvy
považuji veškeré prosbry v užíváni kupujiciho, které jsou nebo mohou být ckjtCeny dodáním
ostatních nástmjů a náiádí dle této srnbuvy resp. nákupní objednávky či ja'ch naskladněním na
korsignačm sklad.

g. Prcdávajícl nese veškeco'u odpovědnost za případné škcdy vzni·klé kůpujicimu v důsledku
porušení povinr,osb prodávajiclho spqenych s dodárúm cstatiich nástrojů a nářadí dle této
smbuvy resp. cbjednávky jejich mskladnéMm na kor1siCmčnl skkd

10. Lhůta pro dodáni ostatních r'ásúcgů a rářadi je dána terminem uvedeným v objednávce-
Nejkratší lhůta pro dodáni omtnich nástrojů a nářadí je stanovena na 4 prácovni dny po
obdrženi otjednávky prMávajicim.

1 1. Dodá-li na základě smlouvy, resp- ot?!ednávky prodávající větší mncžstvi ostatních nástrojů a
nářadí, než bylo ujednáno, není tím smbuva na toto větší množství cistatmch nástrojů a nářaď
uzavřena. Ustanoveni § 20C3 občamkého zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatni.

lX. Práva a povinnosti smluvních stran
i

1. prodávájlcl se zavazuje písemně infonnovd kupujícího o skljtečrlcj5tecZ1 majících vliv na pkiěni
smlouvy, a to Eeprc}d|eně nejpozději následujici µacovní den poté. kdy příslušná skutečnost
nas:ane neto prtxiávájlcf zjésti. že by nastat mohla ňEstánow-h tátčj smlouva jinak

2. F'rodávajicl se zavazuje dodat kUpL4icim'j, popř naskladnit na iconsgnaCni skkd, {xjUZě takové
ostatní nás*oje a nářadí, které splňuji jMadavky kupujícího uvedené v této smlouvě resp-
obgjnávce, a které nebudou vykazovat vady či poškozeni.

3. Kupující je oprávňěn vrátil dodané ostatní nástroje a nářadí µocIavaticimu kdykoliv v průběhu
záruční doby z důvodu jejich nevhcdnýdh vIashosti které doctatečně vyjdou najevo, nebo jež
kupující zjisti. ProdávajIcI je v takovém pňpacjě povinen na vlastni náklady převzít gkí kupujícího
veškeré nevhodňé či vadné ostatní nástroje a nářadí a nanracbt je dMávkou nových ostaHch
nástrojů a nářadí {x|pcNídalcich vlastnosti a to nepředeně po oMrZení písemné reklamace
kupujícího, pokud neuvede kupujicl jinak Kupujiči v písemné reklamaci dle předchozí věty uvede
důvod. pro který byly ostatní nástmje a oářaii shkdány nevhocnýnni či vadnými ve vzEáÍ1U
k pažadavkům kupujícího. výše uvedené se obdobně použije i pro ostatní nástroje a nářaď
odebrané z konsignačníhQ skladu.

4. Kupuji'í je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby' pažadovat doplněni informací týkqjicich se
zejména.

a) řešeN reklamaci materiálového a chemického složení ostatních nástrojů a nářaji;

Strana 6 (cékem 11)

C



b] informaci o výrobci ostátň:ch nástmj a nářadí nebude-li jim přímo prodávající"

c) doplňujícich informaci o přovedéných Kvákaůvnich zkouškách dodaných ostatNch riástmjů
a nářadí certňikcwanou osobou;

d) postupu při likvidaci pcužitých či jinak znehodnocených ostatních nástrojů a nářadí

5. Dodá-li prodáveyici ostatní nástroje a nářadí, které necgx)vídaj' potackvkům dle bodu 2 tohoto
čAánku smlouvy (dále také jen jiné ostaxi náshoje a Mřadř), je povmen neproclené po
upozornění na tuto sKutečnost kupulicim na vletni náklady piévzit od kupuj(ciho, za pcxjmlnek
platných prc dodáni ostatních nástrqú a nářadí dle této smlouvy, veškéré tako nevhodně dodané
ostatní nástroje a nářadí a nahracht je novou dodávkou ostatních nástrojů a nářadí splwjici
veškeré podrňlňky die léto sm'ouvy resp. nákupní objednávky Za dodávku jiných ostainich
nástrojů a nářadí nese plnou cxjpovědncst FrDdávaici. přičemž není rozhodné. zda kuplgici takto
dodané ostdni r:ástroje a nářadí dle ČI. VIII smbuvy převzal.

& Kupující je povinen FKjskytnout prodávajícímu součinnost nezbytmu prD naPňěni účelu této
smlcuvy, a tj zqména.

a) informovat pródávajicjhKj c jxpvozni době kupujiciho.

b) umožnit p'odávajicirm vjezd gci místa plněni de této smlouvy;

c) ir"formovat prodá'vajiciho d techn ckém a mampuWčnim vybaveni kupijidho nacházejícím
se v místě phněni dle této sMouvy;

d) poskytnout prodávajicimu vhodnou scLčir1nost při marúpulaci s ostátndmi nástroj' a nářadím
v m istě plněni dle téúj smloůvY-

e) zajist,t vhodná bezpečnostní cpatteni spojená s dodáním a manipulaci ostatních nástrqů a
náťaii v místě pněm dle této smiouvy"

f) umožnit proevajicimu yezd do areálu kupujiciho za účékřň nasklacjněnt a kontrdy
konsignačního skladu.

7. Prcdá@ici je povinen pcj cebu trvání smicuvy disponovat kvahfikaci. kterou FTokázal
v rámci zadávacího řízení před uzavřenlm této smlouvy- V př padé porušeni tohoto ustanoveni má
kupující právo odstoupit M smlouvy.

8. Kupující je oprávněn, a to l opakovaně. nechat si p'ov'ést test kvality a makriáóvého složeni u
odborné právnické či fyzické osoby. Pcdoba testu způsob jeho pcováděni, četnost a poUitá
technokgie bude na jednotlivých vadách nedostatcích C zjišténycn neshodách cstamích
nástójů a nářadí. Toto ustanoveni nevylučuje mcžncst testování y pcdmínkách kupujicihc

9. V průběhu platimsti této smlouvy. je kupujkí oprávněn provádět testcváni ostatních nástrojů a
nářadí ve smyslu článku I. odstavce 3 této smlouvy V případě, že dodané ostatní nástřqé a
nářadí nespňuji požadcvané kvditativni ukazatde dané toulo smbuvou. z<méria jejími pi'ilohami
C. 1 až 4. popřípadě objédnávkw, je prodávající povinen uhradit kupujícímu náklády spqené
s testováním os!átňich násbcjů a nářaci a kupujici je dák oprávněn cxisoup't od předmětné

' objednávky- Tím není dotčeno právo na náhradu škody

10. V průběhu platncsti této smlouvy je prodáva!Íci povinen na zákiac$ě výzvy kupujiciM zqjistit
škokňi zaměstnanců kupujiciM v rozsahu 1 školeni řečně po 8 škoéicich hodinách ohledně
nových technologii a l'endu v oblasti nástrojů a ná?adi Táo školeni provede prodávající
bezplatně.

X. Jakost, záruka za vady dodávaných ostatních násbojů a nářadí

1. prodávaici je povinen dodávat ostatní nástroje a ná'adi v cšohodnulém množství. ,akosti a
provedeni, de techmcké specifikace a výkresové dckumentace specifikované v přílohách č. 1 až 4
této smbuvy. Veškeré ostabíi rástruje a nářadí dodávané pro'dávajicím kupujicimu z tdulu tétc
smlcuvy resp ouednávky. musí splňovat kvalitabvni a techncké požadavky cle této smlouvy

2. Prcdávajíci je povinen dodávat c«atni nástroje a násácli které nebudDU vykazovat vady či
poškození, to jak mechanické, tak ico do složeni a struktury materiálu

3. prc|dávaíci kupůjlcknu poskytye záruku za jakost ve smyslu ustanoveni g 2113 a násl
občanského zákoníku na dodávku ostatních nástrojů a nářadí v délce 24 městců.

Shzna 7 (cekem 11)



4 Kupujíc' má v případě oprávněné reklamace val dodaných ostatních rlastrQjú a náiádi právo na
bezplatné cdstraněni vady. V případě. že reklamcvanou vadu není maZno MsůaniL má kupující
právo na daiáwu nových ostatních nástrojů a nařac' cxjpov'dajicich vlastnosti nebo právo od této
smbuvy, jako i obkdnávky cRstoupit a požadcvat náhradu škody (spocivajici mj. i v případné
náhraCě semkci hrazených kupujicim lřetim osobám v důsjecku pochybeni pnxlávajichc)

5. Nebezpečí škodý Ná ostatních nástrojah a nádci p'echázi na kupujkiho okamžikem převzetí
kupujícím, a to na základě cDoustranně WdepsaněhD dcdac'hc listu

5. Oznamovat vady a uplatňovat práva z ocpovědneb za ně (reklamace) bude kupujici
u prodávajíciM písemně. Písemná fom'a je zach-cwána rovněž při µ>užiti faxového přenosu
nebo elektronické pošty - emařlu.

7. Prodávající se zavazuje vyřídit reídarmci a odstranit vaw nejpczdej] do 10 pracovních dm"'
od uplatrM, práva z ódpověcnósti za vady kupujicim. bok{jd se smluvní strany písemné

nedohcA riou jinak.

8. prodávající je povtnen vydzt kuju]icimlj potvrzen q tom. kdy kupujict právo
z odpovědnosti za vady uplatnd, co je obsahem reklamace á3 jaký způsob vyřízeni reklamace
Kupujici poZadue. jakož j potv'zeni o datu a způscbu vyřízeni reklamace Případně písemné
odůvod nénf zamítnuti reklamace,

9. pcodávajlcí je povnen nahracit kupu.icimu veškeré ňákiady- jeZ kupující učeně vynaložd
v souvisiosti s uplaůněn'm přává z ®pově¢nosti za vady a odstračcmWm vady Tuto nál'radu
poskytne prodávající na bankovní účet kapujicihrj uvedený v záhiavi této smbuvy. a to na základě
kuµjicim řádné vystavené fáktuřý. doručené p'aávajícímu, se spiatmsti 21 káěndáMkh dnů
ode dne doručeni. V připádě že faktura nebude mít ocpov'idajicí náiežitosz je prodávající
optávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosb zpět kupujicimj k doplněni ant se tak dostane do prodlení
s Pattxiu. Lhůta sptatrosti počíná běžet znovu cd opétovnéhc doručeni náležité doplněné
či opravené fákbřy kupujicim V připádě reklamace ostatních nástrojů a nářadí je prodávající
povhen kupujícímu administratNni poplatek ve výš' 1.500 Kč (slovy' jeden tisíc pě: set
korun českých) za každý jédnodivý čŇipad reklamace zvlášť

1Ó. Doba od upatnéní práva z odpcjvédnosb za vady se až do doby kdy kupující pk) odstraněni vady
byl pwineri předmět plnění převzít do záruční doby ňě{xjčitá

XI. Sankční ujednáni

1. V případě pr«'ení prodávájíciho s dodánwn předmětu plněni je prodávaýicl jx»men zaplatit
kůpujicfmu smluvní pokutu ve yjŇ 0.5 % z ceny přislušné dodávky. minimálně však 2.000 Kč
(skvy: leden tisíc kori.n českých) a to vždý za každý i jen započatý den trvání prodlen
p{c|dávailclm se splněním této pcwinnosti.

2. Pro případ aroder,í se zapácenim fákmřy za dílčí plněni, má prcdávajici právo požadovat po
kupujícím zákonný úrok z prodlení.

3. Pokud ptodávajki neodstraní jakoukdi vadu ostatních nástrgů a Mládi ve lhůtě stanovené v této
smlouvě a zárcveň v tetě hůté kupujícímu za vádňou dcdávku předmětu pméni neposkytne
zdármá náhradd dodávku je povinen uhrackt ktpujicimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny příslušné dodávky minimáně však 2.000 Kč (sbvy jeden bsic korun českýchj. a tc vžily za
káždY i m zapcčatý den trvání prodeni prcjdávaicim se splněmm této povinnosti. a to pro každý
případ reklamace zvlášť

4. Pokud prodávající dodá předmět plnění dříve nez 5 pracovmch dnů před požMovanym terminem
dodávky tj. terminem uvedeným kupujicim na písemné objednávce. a to tm předchczihc
písemného odsouhkseni kupujícím. je kupujici oprávněn účtovat pMávajicimu smluvní pokutu
ve výši Q,5 % z hodnoty takto dcda'íých :jstáá",icn nástrojů a nářaji a to za kážcjý dm předčasné
dodávky

5. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné [xwinnosti dle této smlouvy (např. nepotwzem
objedná'iky ve stanovené lhůtě, FK)skytnjti řádného plněni dk podmínek této sMouvy apod.i má
kupujici právo na smluvní pokutu ve výš 15 DOC Kč (slovy" patnáct tiSíC Korim českých) za kaZdý
jednotlivý pňpad pcmšeni povinnosti každý den prodlení s plnéMm povmnosti

6. pfcxiávaÍcÍ Mpovídá za škody vzniklé kUoUjkimu, které mu způsob:? zaviněným po'ušenim
povinnosti stanovených touto smlouvou nebo obecně závazným předp'sem Prcňá'ia;ici je
povmen dle § 2952 občanského zákoníku, uhr-dit kupjjicimu skdečnou škodu a to co
poškozenému ušlo {ušlý ziskj, přičemž škoda ani ušly zisk není Iimďován Zádnou výši

Strana 8 (oe&em 11)

r



7. Zánikem nceto zrušením smlouvy nezaniká [xáYO řza náhradu škody a ušlého zsku na smluvní
pokutu ani ustmoveni týkající se těch práv a povinnosti. z jejichž povahy vyplývá, Ze mají trvati
pcj1 odstoupeni, resp ukcmčmi této smlouvy (zejména jde o po'ainnost poskýtncut pměm vzniklé
před úČtňňCSU odstcupeni, či před Upb/nutjm výpovědní dobyj

8. Smiuvni pokuty se nebudou započikávai na náhradu pňpádně vzmkjé šKocÍý. kterou lze vymáhat
samostatně vede smluvní pokuty v celém rczsanu.

9, Pokud smlcuva uvádí. Ze zaplacen" sj®nmé smluvní pokuty nemá vhv na maZnost smluvních
stran požáctat o náhradů způsobené škody. pláti že ustanoveni § 2050 občanského zákoníku, se
v takovém případě nepoužije.

XII. Ostatní ujednání

1, Prodávající musí být FK?llštěn pro případ. že kupujicírm způsobí škodu svými ckdávkamA
ostatních nástrojů a nářadí. a tc- do výše 30 (X)0 000 Kč (slovy: tňcet miiiónů kořím českých). Tato
pcýstka musí být platná pc) cebu dobu platnosti této smlouvy a prodávající je povinen j'
kupujícímu na vyžádáni předložit. Nesplněni podmínek uvedených v tomto bodě je považováno
za podstatné porušeni smlouvy

2. prodávající je povinen dokLLd q pqiš:ěni d'e tXjCij 1 toMb článku předložit až před µxipsem
této smlouvy.

XHl. Kmunikace mezi smluvními stranami

1. Přijetí zpráv zaslaných ječnou smluvní stranou prosdedMcNwň faxu nebo e-málu musí být
potvrzeno druhou smluvní stranou Faxem nebo emailem do 16 hodiny nášedujiciho pracovního
dne od přijeti. pokud není touto smbuvou stanc¥enc jimk-

2. Zprávy zasílané faxem nebo e-maiťm airesovány na kontaxtni údqje oprávněných osob
smluvních stran. a to pm účely pínéni.

3. Ostatní písemná korespcndence bude zasílána formou dopomčemé zásiky s dcmčenkou na
adresu sidlá smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy

4. O změnách opcávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního sAeni se
srrduvni strany bez zbytečného cdclacM psernně informuj O této změně není nutné uzavÍrát
písemný dcdatek ke smlouvě.

5 Není-li přijeti zprávy zaslané jednou ze smluvních stran druhou srMuvni sxanou potvrzeno
dle botu 1 tohoto článku smlouvy, má se za to, že zpráva byla doručena 3 kalendářním Mern
po cdestán . V případě písemné kcresponcerce podle bodu 3 tohcto dánku smlouvy nastávají
účinky doručeni ke dm, ke kterému si smluvní stana písemnost převézmé nebo k pos!eckhmu dňí
ihůry u'čené pro ljxjžénÍ písemnosti m µ)ště v případě. že býk písemnost poštou vrácena
k rukám odesilatele z důvodu nedoručdelnosti. či z důvcdu odmřtnuti jejího převzetí adresátem.

6. Opnávněné osdjy'

Strana 9 (cékern 11)



XN. Závěrečná ujednání

1. Ťatij smlouva nabývá pIatnoso dnem jejího podpisu oběma smluvním, sTarlam[ TatQ smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřqněni v registru smluv. neni-ll stanoveno jmak

2. Tato smlouva se uzénnrá na dobu urátčjtj ode dne otxňuswanného podpisu smlouvy, a to na 2
roky $ tím. že nejpozději poslední den účnnosti smbuvy může kupující ajesiat pcodávajicimu
objednávku, popř. cdebrat ostatní náširqe a nářadí z konsignačnho skladu Práva a závazky
vzniklé na zákkídé objednávky á odebráni ostdnich nástrojů a nářadí z kcnsignačniho skladu se
řídí touto smlouvou

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen písemné. a to formou číslovaných, datwaných a
oprávněným csobami podepsimýcn dodatků Jhé zápisy. prchlášeni apod se za změny smlouvy
nepovažuji

4. Smluvní strany mohou ukmčit smluvní vztah kdykosv vzájemnou písemnou dohcdou

5, Smluvní s:rany se dohodly Ze závazek phit smlouvu zaniká jednostranným písemným
odstoupen m od smlouvy pro jqf p«1smlné porušeni dřuhou srňuvrii stranou s tím že
podstatn'jm pomšenim smiouvy je zejména"

a) prodlenř s dodáním .ostanich nástroňí a nářádl v (3Ot)ě plněni dle a. VI této smlouvy po
doH delší než 5 kakmdařnich dnů;

b) nedodrženi smluvních ujedmni o záruce za @kost

C) neuhrazeni dílčí kupní ceny kupujic'm po dnuhé písemné výzvě prodáwýlcfho k uhrazeni
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí nasledovat dříve než 30 tjnů po dořučeni první
vý'vy;

d) nenaskladnění kupujícim určeného minimálního limitu ostatních násúgii a nářad na
konsiýnačni sklad pd dcbu cletši 5 µaevnich dnů-

é) nepředložením pojistné smkuvy dle či. XII této smlouvy.

6. Za den odstoupeni cd smicuvy se považuje den. kdy by'o µsemné oznámeni o odstoup2ni
od smlouvy dcničeno dřuhé smluvní straně. OdmitmAi smluvní strana jeZ je adresátem.
oznámeni převzít. považuje se odstoupení od smlouvy za doručené dnem odmibwti přeueti
nebo k podednímu CJřk lhůty určené pro uloženi písemnosti na poště. v případě, ze byia
písemnost poštou vrácena k rukám odesilatele z důvodi riedoručrtdnosti. G z důvtxlu odmitnutř
jejlňo převzetí adresátem. OdstouperNn m smlouvy msou dotčena práva smluvních stran
na úhradu smluvní pokuty a na náhradu škody.

7. Prčxlávajici nemů& bez předchoZho písemného souhlasu kupujiciho pcstoupit svá práva a
povinnosti pbµioucI z této srnbuvy třetí osobě- V připaciě pomšeni této povinmsti je prodávající
povinen zaplatit kupujicimu smluvní Fkjkutu ve výši 25 % z ceny postoupení

. 8 Srrduvni strany se zavazuji Ze vešketé sµry vzniklé v souvislcsti s touto smlouvou budou řešú
smírně vzájemnou cjohodou Pokud by taková dohcAa nebyla možná, budou spory řešeny
na základě náv'hu jedné ze smluvn'čh stran přišušným soudem ČR

9. Kupující je oprávněn tub smlouvu Yypovědél a to i bez uvedeni důvodu. Výpovědní dooa činí 2
měsíce a počíná běžet prvmm chem měsíce násMujicu'c pc donuCeni vypovědí p(Ddáva|cimu.

10. Kupující je oprávněn cdstoupIt od teto smlouvy rovněž y přioadě. Ze souhrn uznaných reklamaci
za obdcbi 1 měsíce činí nejmérě 50.000 Kč (slovy padesát tisíc kcrun český'chi bez DPH, nebo
v případě že v období 2 po sobě náskdujjcich měsíců kupujici u prMávajiciho upleáioval 4
připaciy ostatních nástrqů a nářadí dodanýcch v rozpcru s ustanovením této smlouvy.

11. Kupující je oprávněn odstoupil od smlouvy také v pň"paclě. Ze µodávajici neb®e spiikwat
kvalifikaci, kterou se prokazcval jako uchazeč v předmětné veřejné zakázce

12. Prcdávajici není oprávněn bez souhlasu kupuýciho započítat jácé<oh své pohledávky
za kupujícím p'ot' pohledávkám kupujiciho za prodávaicim vyptývajiách z této smlouvy
či v sow®cstj s ni. V případě pcxušenf této povnnosti je pmdávajid povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 25% z částky, ktcřá bylá započtena-

13. Není-li ve smlouvě uvedeno jnak. mají ustmoveni uvedená ve sMouvě Médňósi
před ustanwenhii uvedenými v dílčí smbuvě, resp. objednávce

Strana IQ (cďcew 11)



14. prodávající na sebe přebírá mbezpeči zmMy okdnosh podle § 1765 odst 2 občanského
zákon ku.

15. Smluvní sá"any shodně p[ohlauji že Sj SWQúvú před jeým p«jepsanim přečeůy. a Ze byla
uzavřena po vzájemném prgednáni pode jeµch pravé a svobodné vulc, určitě. vážně a
smzumitelně, a že se dohodly o ceiém jejim obsahu, což stvrzuji svými podpisy

16. prodávgÍci betě na vědomi- že srrdouva múZe být uveřejněna ve smysb zák. č 340/2Ó15 Sb.. o
zvWštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv a
zákona č. 134/2016 Sb . o zadaváN veřejných zakázek

17. Tato smlouva je vyhotover.a ve třech stejnopisech s pkMcsb" originálu, přičemž kupující óbdrŽi
dvě vyhotcwení a µodávajíci jedno vyhotoveni.

18. Nďilnou součásti této smbuvy jsou přEohy

příbhá č 1 - Technická specifikace ostatních nástrojů a náiádi a cmik

přibha č. 2 - výkresová dokumentace, vyk'es č. 5

přúoha č. 3 - Výkresová dokumentace, výkres C 6

přOha č, 4 - výkresová dokumentace, výkres č. 7

přkha č. 5 - Pedmínky zřízení a provazováni konsignaCni skladu

pňbha č. 6 - Základní povinnosti oscb vstupujicich/yjíždéjicich do areálu pódmka
VOP CZ, S p.

V Šenové u Nového jičína dn, 2 2.. 91 . 2018 V Fryštáku d,e .A" AI,

á
řeči e ni u s p. jednatel spoIečnasb

· HANAK NÁŘAD( S r O

Strana 11 (cRkem 11)



NfWfM niáAG Um
Rámcmá L ~P17

Kloka č 1- ~

. ! m~ : , WH ·m' "6A '1·': '~2 l vm'" l ii
.TI" A'L4č-YHW: Za'.' T N P'i KG l! . _ _ 0 -g ¶

?z?M·ř:mm .-"a'."ink m -"7." : >: l : l e ¶
SAWůl: tm : -ke ¶

.Fi-ŽM14Á m·: " : ¶
i -

'Su¢RN WOYTR?! KM6N «: 2&šljh¢+- E.
~IEJLQ'Z0C KK' ES ?0

' paw eigcl '7ZZIL-J 'ái;e'
ME1A"Hi_Avkž ¶

wmmmno Yua1 KLS±I1 šXEEjC 1
Frezn "FCr 5+ " ±0 '

·EW Kt em '7Í ".má"'Emnr3t'l hae 1.¶ m: z
Kaewklgu k.m3 . se_"w'.cc-- K7třt

-1W¶"' ' " - SČS '
ňMM¥MRj Y'&T1EE 'sew "" "" ""' _ !
'm" mc<m llď :á'NTjYÁF : _ KB 2:
4<9i' -ICl. FRGMti h ÍRŮ m i 2

AEF. sm" :J " ! !
GTEF. m" Z
-GTEK G3" $ CR l ! KS 7
"uv Tkš CG SG 3

,' "AR.' rpů FCN " HRB Z' mm , tF3 '
mjw l Ni KUH tF'N Z 51 K3

«m:wtm Ab' rrc eu3a m Ká 2
R/ň'ď TFC AáCWA u~4 g

mu«ů¢L'E3 k-- ks
-«M&W7Ejj "ůL9A ks T~2ú¥EÍ KS
*"m'5nú"Mi NtE €- H 'mu

".Aljáň 1\&E E K 'm KS ;g

mm't:nrm , "m nyli Em h ·e8ee ?
¥?R%1ňN5Cň mlIEI.¶N MoL ¶9EX"ŤE S" m »

EL¶1W "m. 5"> E
z:ámúmco ¶k7sqm0¢ <s z

O

¶N 1G9QEQOdM . ·15
iiihx1j "NtAZwmm · FS'q = ďS
·H¥ňCl1 'CE

rKWMÁ :jůž. ¶'75¢3 'W: 2SžL 'QE q

«-!1111MGCR AR mc " "£ X
·mimw·:ů rtn. 2 "m " "ť± 5¢

±rťj\e T:.s"a. "ni'
ZňhiE-:"m:ů g d e2$"0; 'r; f

-um im«:u mRTAX El' í:sm i' " : x
·mtiicm Cl :d4 tm m 2 "CNl2 '"ii k

mR'W' E '"El WE

-m'tii'21 6 z ""ii'
'rRTM G 1 ""l? ;
Í'RTM a I -ežncm "".1

".mi'.:.mx :iRTxť "25 -CSN2 ! 7S
!\j¢i&f -. 1 Z' _ i 2>

¶f11-?1 mm 7 i »
="RAA G

1" 4á

WTM G C!SbC7 1"ál ! 2jp
, ,j";·"-žmfÉ ":sáu'é ž:t 1"w es

"ATM N3tiEZ l l ".3
"MIM 'áí7!S i
m Eáae CEK2 jHi¢
WřM 1"n¢

G KS
na: ks 4

A'1111IIMW 4'íUtl m'ž <5Kí7 Fp: KS
4 <smm: K3 4
"yíe -mm 1rb€ 4

nim»m k7+. 1ik7

mm':em rmk 3 m: 1_ mm 1¢
11Í1W4E1¢Ů R"AK XX oewí!7 im.. e

j:á 25 'CE X
11M1ňWO I? '4 N W Ně' "" €E 2C
min«n r'c'je e342z m: l
1Mt11©Cň ' RTAF ·t¶ 1E25 :X
1'mmoc wfrun'k jyn . "m ti.""
mi'±ícmc· 75 "r.s'z. ř4Aš l

," ím 1M."w pntak _mm"-'""""""; L - _--_í 7
., m mftkK FIX" Z W ' ¶."l" r·.. - - ' €8 ?

imnmm \mtm _EJ'Z :
mmm l Kb
trr' "iR'TM fwům l Kb s
C \\RTM. %.17 t l KS

' .'"' mmuíú "&tm '"u7" " e wsx ".Cm i

'" '¶%"á2Eň :,iÍ'ÍA< Sá7 ' EMIL" ~EE " " ""i ? ,
""'-:»"ésč:n "aum %!ž5 l e8 4

El ·22K7 E
SYHQL·WK as ; CBC2nc'" .1 _

"miQW1Zů .'YETRLENIK m> I as
" 1111"C 1ů to H7 ,CMCTT4A7' "H.:ř , KS

110 X 25 H7 ·.'=~ I" IP . ·C5 '

1111€·""ý Ml 2C. ní HF .CEKG2 1M!1' . 'CZ S
11114:" A?G 'YfSj R'_^Lrk 7J 11Mt " ·EE :
111149 :Y$TR_Z4IF1? ,KEK3 1€" áµ S

NSTRZYK 1ť ·{7 mm " 'W

llll4 ICS:W géš .Z " -7? 4 m' 111"17ř5ŇK ň; P¶t' 7 ;

11143"scnc- Vs"N2NK PRSm €E
' 1žižnenč»:· Mela m 4b i.: 45 z ke 2t "

m FREDE e y WaŽŽ 2-R :
S G3 'ť K"Š"-.Z2 MG- ! u·
'a 7"3L' : '>

, I" Z' AFAĚiú "FRZZA 'a 63 T"m~m m ' _ _ H'í "30
'2"áp'wm NI'E."K "už: 3& ? ee :o lI - · EF1_

FFižtu 7¶ 21'g
g 21j$Z Z

FREZ4 Ká »
·:mocrcmc r ks u

nmcmm NE7Aí ee7 k'5
timcmm tu éujg 'CXZZeW sg

ZA I? .CEK2ŽHČ' 90 á
1'127 :mce a ¶5 " "" n~wg2 ž?w2 1¢ ml

'mr m ¶¢ l
mmvmzúc , . eza# "c5ke7 i c ·i

'1172"mne 'u Xa cm "3 'CE " ;
tZZ'W1ňC- zts' Ž l.i:ŽMOE2") m lV" m,= l! l

'A Y " ". "'Z" «± 1 i

' mmumú:í fseza Á7b' i
l" zmnmm "l' za 4w", , .É4u~-'ž·='·· "- == 0% =- l

: ' 224QMM3 mm" SUS " |!-,- - m-! = -=- - u'. _ KE i



'tECPN.
m _. , "XKEN3"J 53

Z= u , ' 'es "
7zk Ir ič7= 4

NU7MMKAEJ Mi :uiLFR" " :t'::r ,m u: i <5
=mmnůzm -sa' s."' «m . ", ,. : . €é "

Eocome €e
4

I
kůNjUC 3IL OW&SX5ě l :9

_ IL l -

ímrívk l :m

eawniemw c" mi
-m '310""'ň¢D aw'njr 'm
-m"931ůxďU ZWTNjK V"? l ¢2 ·=E1€2 gjí'gt KE m

MT%JK4'¢ MD
='ATX1KN "O =m 9E

-m t:jm:wcn #23 cmS Ml
"mi Ukwej =

4't! zaemco '01ť?3íe l:1 ·

Ám maimu 'atmf Vd tc

j'n 3á181&3 p'atney '5 Ká€2 1C
4¶¶ »wi$€ů ·"',ATNKW .·CiSNG2 K& X
1"' mémóu " atnk 4!"2 ',·=Kzr bun. ks k _
-r'm ietmuu Y?TKK¥á 3ien ks " >;

.EjAh? rxk.£z-3 i: z m:a e

mř $

4"' 3á1EW» 'UTMEWY Z:
4"' 3á1E3ááX 'RTM.PN"P »e KS

.'.'m u,m 22-
4"' '.'TN rčmm = k5 22·
q " qe! W:mu:j "" '."TM KWH2 x5 2-:-

'gnikú±w pu77k 7>
b"mmum 'wwthkkv!· Há »

VT#1UN· 31£ l K3 ¶
.&'iŠ!ttWD · "."TN¥.V&" &
""7s9 'cmseew žes
=:E! f 'C TNKKt1ů B-! G

wne b'i'NKMůú T i 'ui á
4"IJCd X!ňE cTNptn.€ú ť u X Bič Z3

=M3"A 3". T JC'K " 'es A

=1g" p'kt"n1<?&s i g h -E3xt? 3c€ 'q
a:«mi"mů " 2$ 3ce «± e
ku:cnmma

-:wjzf5' uscú3 uermi"ma "t2ée7,' 'e±

AE1JY" .'m US -C.5"03 JCM
=Má3' L3EM ?3¢| 'N1< S _m'~2 4kS W

KAZEE4 "&EX ?
E&ZET.4 "oác: : g
KXZEM 'EG "" -$á'2·: i Z

·m»íŠ~j l.-. ze l ¶

m C:: !.
·m.ms:«m erat ""á w'c-: e%
·#1 ?m FŇ Klů V F-li ř·&. "A! mz SD
-m ¢El.5ř kS
-m €EL8" WS +;
Y1 rmiá>«ú -GE S'" l <zp€2±T

'EEL&"K:Z ¶ů _
L wtě -:".5K 7=> EIS I'

·wmeumn t; k2š f.5 _ cske2 mp K5i
-d"" mamočn · l5"ie?3" " "7sfe! tm Ká ":' l
-C' L'á" KZ€ ? K3EbC? = :_ m

g mře= ¥3
TíWX&úZú bERáRI a: i"* 3 '

d '&1'N KM2? i' mN'£""dř ":t_ l'k
Ť'133WUKC "WE FN Ir k¶áWů i! tli :n'» i KS i

,"TN F W15XMll C! :a, l
mc "TN r".shQ7 "b"j Mpzr á IP mx

mi%73'"AůC . .c Z i
K J

·dř"kM u tE73 «S ^j _ l
W1 EA 4

FR čí 63
D.EN SFY"

mime ujcz'gz 'alp 3P l
F€f!'! S: l" : ' :5¢ l;©C! 'XŠfd , ¥j~E mm ' w7<7

S
TJ3' x1cj 71 Ahu'E1A _ "tg V: l

Ř~ * "WS5 ES b

WT4MU m" ÍE !51
' "' eíMEíKU 8MLE: m3 ee l

I%6 XĎ Ká OS
ýtcE =6 ks ¶'t

Ir ttmm"n 5el'l8 "s kS 2> 1
Mců IWN,AG6 "Sm KS m> -,

i1Q31W30 ·% ES ' ' KS »
áCU9 '"8"X5 d3 O J

ita&ii±mů SWEt a i» !
Ujá D :m

".ejúá S1nrči 3
".='»e" dŠ a l

143Q1-FMC RKXW -FYN&M1 l j
14H3WU 4E » l

: "im'wmů: 'tek aRTá£í mm .% ' l
'lTklF'b -Fb! ±j Md " 1

H¥ WMMC0 e.s"xu FEMEE3 mm 1

u' "SX"M1& T.TUH ] :X JW
µjz IlW K n l es K I

W

mz 1EJU'CX'.N 3ES' PJJCH X
#.2 xm:· E8MÚ :Fť1jCK " l cl !
n~2 "ea·:t2 E ..sL.2 -Ei6'"2t +CLMD KS ¶5· :

I
.H:.-j smmw m Ywí m = a

NUZ M2 KS ":P " ·
11CBXlt" :a ckzne a 1e 1k 'mezam : m3 :!

2
J

.1 W2 ď3 " =m J
·M?.W!EUJW: RIZM ž2Q".ý ZS W žes R 2 · - j

I:LLNC E7 ¢ÚX1E ťEIME

. 143EW1ňC E%ŇF1 K 7 =
' 1'43?Uů6®C SCUI51M 3EM,NJ FSI3 ·.CSIG2 mz

:g Kjb _%
ZMřKNN 1

A& Pl.£W \MKJ3 ;věá ÍRS N " l
i;ú 9E PlíC'N L13RIS. S

FREZA .Kb, ' 5 m
""" F "Á Z i

FFEZ KZH SEAY
fREZA "l,' ©Xjé S g

izminmm ".FÉá." c1£' "ZS El' r-s"_m fus " ks 'S g
jim žsm l Fi3 a

-131¥2J"¢EO mc Ká á
inm"s"3ů .Ešř'-u d
imá5-""~ s 2 d
12"1t2X"'í:w :.1N "'a"RAiZEC MX l <5 "S



t F.7 m 6 " " '

i 3U1CEb' . WS
e: l'? $Ů1E9(tÚ 13Éi E

.rt MI ±Kut2ExD -UE Wm¥£"R KU tká 3
' d'f ?4IXIELP "'m : ' KE, 1
,Z"' pw»mc" -ZN1Ž ájH¶€ Es
4"!1 AJCZKMWNJMMW "g'" cM KS 7
.m 3u3ek0 mcmwcKwmi" w "1·" ks 2 i

' r; "W3EŇEŮ 1\E 'r" : l
"ac·zkMYFK>"m "?""k .m : . k6 l

m'" 31in!kii =~cZU rm tlf" i Ké6 Z I0
.z?" 3Q3á1€ň' áShW "ye lX7 , e.". 7 l

l

Z" M¥ 1USb . ES
á"" 3u33eu' rm' rm KB 2

g"' 3ůA€U rám. wm 2
' rr'NiW.tj 1\GD WXK2 K8i 2
W %3MEII ?¥U'L3M& ř£2 '7E NXH : :2

d!Z '3' ná'i lwfiae1 k5 7
' .2"' 3" e«n ,"rn i ks :
' '2~ 3' "A?Cň 7"RN.KB-á¥ FF& m '>,iEÁÉŤ ES
' rř- 3' W0 FF3MY 0 ¶
: !-2" 4C

7"' ¢ux?kú "m2Eí'íů 'cC? čNCQřL
' 'é?"«macu "JAE1% VE·'á1E9 C1A&Wt rš 2

.á! 2" " MNIEIL Y.F~-.nj "m &:REE
-Z'"' =JC« tAK '&) Uč! TK KS "

.CSjG 3FFEKu¢ mře idc ks 2 '
_2' .CElé - "iáTEM mm ím ' m "

T"QŠESUU ,CSC Z%11áW
..C8ů REZY :e ':m~' TK

?' >ECHIK11 "EJC - "óREKE Mi :2
' r "-semen :j 75 k%

'UTKU' 2ip :K.% W
' z"-mmcn mnr«" acmirm ríňiz . ks 4

_X)' 1&0 KS Ui
. "msm'a:ů 'U,1ULJ 87?w es ?5 e6?e
'?'měíiŠsu áiATIU.3 8Tj!í mv_s EQd" 4

M' MJLlt! .NE =
U'čNiK ie a _
U.·NW: KS

X15¢3EiM AC'JE LPNK. ď?5
2iii£H% AELiE lp xmt9m ?0

N0JE LPI'1AC l " ·C5
ř Hxe lp NlČ P CJ a

±ú"«tt u"' HAL m-:. : 3U

"zimmm · 1_ k/"j-k'" mcřm - <5
-Lňv%4 E'4!K¶ 7.b"7 0'MK27 . 'es N

"2iGW41E7 -Lšr'h W 'eS 7
-LAVA m:' k"'? ·NtWÚEU

'?15áL"X3 -L&e# ZA! <E 1
iZTSáw x:ír Zátk¶ť3 Z
Qb43ň3¥3 "-.Ll"'Š>t|. NN «m :
mcnm:m .zú".mMtAw m= n
12ž4WáEP .ZLE57 ďS
1±?43ůE"¥0 óE:Á,

imm 'eu" (iaftes 2jmt'ukej 52
7A'idT·.jkkj = »:X

zmcmnm rylu FáMI¶jNj
žmcem ZiWÍT¶jKF1 Eb-:-"3 es " 7 "
±3átcm:ů leštin. á¢E x"
"' zstih au c2 2 : km ' "" ks
1"ňa Z£TI5A áúA3c ¢SE3W"&
ím mx mu KM 1

I E!ÚIH. S m
»mam:' p'wrek
mii»m b\vI1Nx ¶j'á :i."

' mnam wwit\k w "z
2A'žITW "?"

»:t "imm ':á»l-l'm 41 3 au "l
dAMFpM w ž:m ' " Ks

aw-xm zmpm vis Ks
m"' zmijm v5 ks m
'm" m ZE7HŠŮ KB »

HŠ2G':H DJ KS 2
'ai«cv"m Ůí'lhLAG 'EC:

Ul·1hNČ 'EMW
, M'40GROC -S Fa ř'jh H *' 1!·: "."- KS Z _

== lx K5 "
»:· pcac mcrzi« ú=3 7

=řNi4íEa 5íE· µcac -7RTM M2C_1H Z

"muumtu> =C -sr1t&cmma gncw m z
12?' inmmú m cne¥"" z
1311MQS8? LNK m SEK ·?EK2 :ne " ·ts :á"

i.nh = sek ·=mř
'1M1NUXNY ljW zn SEK .CE0LZ

Ij4t'¢ ZA 3EK.' CMC7
, mirimx: i'.nk sů áEK " '<sk2 ·če u

mimmm 11 'ufa "" 1žEá" X _

nscm

· msčmco &wy-"
KRČ
3¢M¶d .o2EIEňQ BEĚ 3

m'me ke 2
mcmm m s
mž"em nleste 'f'me f3", 3
miimm:j klk Wle9jiN žšF: ' i ES 3

KL£ -Šl E".s"in 3
· WiriúX&t> 1KljC 3C K-s:-:n K&

s s m.'-oswm ť , ks »
K1"E"- '4 Ks »

W Z? :»
mom»: lk: 2¢ 7t ks
íááeůmú: mm:' & : k3
m"ňíiášů:- :jc a 1á rsmmm" ¥3

;JC 3$ m i K3 »
e133" mmw:>" "' ._!g '" 7š

¶33"b30®7 ťjC2' i 'KX m
%ijC !2 l 'KS

c ·3_NcFt·tjMm Eiúx ďS
j·3íz""mm - a c: <e5 . . "±

' "312'"2C¥. .L C: CMOES
' 3312"Q1ňC k'c u 7é -
'zmmsp: jKL'c ¶7

,.rtmmsůz- ty EE K __
Ilič íí>£f".

IKÉ K "

Kec es
KLE cQ«]e='-" S : FS

L

iueu°ecmw lX e _ .
wSívtiiw: ~ek&c mx 1 : "

.,HEÍÍ!KLE = Ť "



-mm'm:n aukce mí: u4
—mm' s»:o _3skce russ© &5 1

RkZ'tCu2KCPL ďLwUZ t1"m "'":b€9 KE 4
."aimi·mw - ĚITjvéEE mn "Xi ' ·± x

LQ £k£' .S " "
—LJMdRX·'€l1 |_CWKE áww<i« '.H 73bM _ _ .. . _ , " " 'ES T "

KEE 8CBuFR 3&' ' 7 'KS
KEK 8J..FR 5N '3

"a.·uúx¥ů mek u '
MEK ax '76'?.1 - " 'CE CO

-m miEE Qúi "
mmuw'e6""m.nvéěň. 8¢jjw 7: es

."!3·3AďM"¥ň -L8YKEK €5
"LAvKEK SDJFR 32 4E »

"":3344QWEÓ "LMCEC<LA "?
mjwlcEQcLA mma ¶

"!"xmmŇem —lanke l4 mm
-r-L sau. k7 rm Inr

'"" lW _" _W _ _ i

-LMKEWS1'RC M 'es *
"d32·WMEň '-LMEEPNVK k2

Aaykewtk. iq 's m
4AkKEWFRC. S

¥:33MÚt!W) "1jWEE MKTRC t:
4u¥ee u&1re 1k u «iúnc.u Tářúk u

h mmuw'mu l " ďš u
Wá 'amnmm -l'wce ix "L'l ' l xs n

""&!MňMjE9 -LAcEw'sme .m úc$
' -LMEEUL.M QUTF .CR"EE

~QKEEYBU$ G KS
W

za
k 7l"a414"ekj —LAUčEE vkTacř2w

. _a 8¶1 zj ru £čE5 j'ul3i Z "
a:m FíLň"řu !x1' ks w

g "32M! -COL qw":r »uA S ·15 "
'?T 1·FůMi KS

&'mmmésm ·2t wmr q'2 m dá
FRZM µí"rjCC m Z

4'"MGK ť -:1 Nš "
^ "M'tá F á řc"wíc"j-«i ETIEU " " " ke FCMNt4 Z
q 'RAM i KS "
E3M%C4EB3 ER4K XS '
K"¥111 ~K"CRK lák Z

l ^=G111771W ERAK '-JAK I K3
"dOEZN61 i G

A""-2Ed maat5'" " 'Ék "aóex r,'5 l e

ď'¥17l$AA> %g .·:aer 7,p d5
,S "ř3 !CRCllPCb" i KS

3 W:· KS S
A"¥73i-za:' kag 122· "ccm ' ks

kae 'mm iKá e
"KAE Tx";'u 7

."¥2"1 -kac jú:í '^' m
RAC 1Ekt %5 m

-: iem':«» l =
¢""3E111'W€u ~CWC4€GR m
-É"3E11i'ír 3ů _AČP!Č 5U3R »

_AtWú SKUE "2±K3ÉTE K3 :a
0

4'mt::·ř»á"» ~ N2m" ž "S
iá i jůjnrj wk^5a£ 5«muj ":ě ¶e . . ms

"EdjBCMRK E !'U4 " " KS
XE álC5 »

"E4RCZU. 'X se m
\ďj2G¥M KR Z FK- idá

"iůdjHG¥tMi m l dá m
4éjd II1WRE PI CEHY '11'A#:· m
"řARCW'K ""C' :x rr ks
"EUBN.'* C TI] ' 5A Mc " " KS

um ?53 s '

"URU·A& FL·3 'i 1E m "'
ŽXŮÚ '4":Ž_" ' m

.
^-EJE-2 Yý lltcaRK !Ué liz: L"17

. - - _ . . . - ,-"Ca nkls eu -l as
AJW>N¢ FL·3 in" '"n mS »
UECCzK, FL·3 4$ '1% 'E9G?1 ' "S

-mm2wjeú rujec>ak fw e a:š

"K1K' Wi7úGlj " HL.W FL3 S ď± »
'E1é9 E!T%KiO ' íĚdjt9C"ÁK EL 3! S i "±

m=Eř2 nmcn dm es
m3At2H1cD ~jeczmc. "wt:ww
—~1:2UXU KRK' : 1¢ '

'!4 EMY '10iS
-ammxeů růŽ·:ř sr flzžnž335 mm u -
AOěanmrn -ti %Gf¢¶lKů ESČ ' 'E± á
aáW%S23Eň %KKN!N 151 ·i&4hP- '.K.r m:·

·rtaimzm:ň _mz'« %"rele pf<. w
ZEQC p.«;. Bé -
'DUL e m: € -

AŽ- E m:
Ánš"«px mi ' le M:WiA k 'H

E. J',f :PJCI534 -m.t
m-»:·a iz»:n ALE 54HCCb." EChKj5¶t m n

e w,exý s '·e7sew .m ' ma bs e

-má:mzeů +:x'v g
m-mEuiw4jů ·LE9TE íW\k2t 1C

ZETE ±1<2 ií3ECES5č X
-±m:n:am "&" k "
J' 421€C!G® -ER..SKNU LňWEEZ L 1±

4-mimcmů z
.4·

:5
-'hlt EW HJU "awz

CFFá9 "KE'. µi«ji"F ·:: il,7 ' N
z¢íčww EB ¶¢

-'2%C'HUC 3jgýjp T:S
g-22?ug%c ~ «í"nc '&Eu ES ¶

ER£i@.k'M AKEá EZR

Bá51EE$
"'L227ňMQC -S W .7

6" Tque 115 Ft. 73
,€2ne" gm-cmen 1" ' říš "? "

TX kSk- TtiFu FžZZE

Rifu 23 '
r" Tňk' ť 57zje " Ks 7y

" 4W'U%S©i r T3KE "FS¥"·7 KS »

TQRR FEE"

· iaw 'uxňl"j" 1.1' mu. f©.'3 "3
qr" TGN 7 5ť."Š " Kiš"

· ·EkZ"UX3EP · 5&>"ERX F :y dl m 'S
' 4#"¢£1EO . RZM 3"j-sR3.wm 'm
émca'«ů dK7A£KMAU't KtlMFR l
1·eé říaiiůa "e_& "sus !

F _ "



^ x»immcn WaSkkEL"43
vr rajc ~NCWY m g .'

km Zc2 4

E¥t2 ¶ ^:
."w3U7BF75UU E&i4 /F WE m i 2

hEMéá\ E-" jr1 u ms 4± 2
.

"«éitmm:n ŠAúAVál :Óm: 2š-m~ lř4áá-é 8E" KS "
-:'mwmm b .2'99 uč ; ·čs
-uCcM%¢U 'L·WK.NU WZRN \REE",± 3 'S
^'5t2AHEICO !UCW7ůA :e ·PMú<W: 7

mwmců hl %©3ulxe" něm" ms ©e
m: jQWW1Ců QRAJĚ. MšE' m

Z:řeČ' ' ' 'Ík cuc JNJ2
-W e 1kálS "

KE'řČbC JHKJH AúME"N ·41ŠÁL!J 'eS
5á1C¢¥O U aj = ¶

KUC KRAKT Z
=m5a.NSME' Z

mm mrm:= :0
5% EAjťláW 'lůj t2
7%f2mm:n kafpt¥, mum" "m ~:"36 m
asm" 'm:' MFI'T.'E 'KlSRké k7

á4 ?
" NP"A S"7W 15 ?'LE"E

ůMNOC94&i 19
'EtGE5" EE ¶

'F?C·8 JA.ÚO-TĚ
tt3CS7

FRPXA &U'E2 _ SIS :
w.smemc e% i =

@íNW3:93ů f ¶
1UšE. _ ZMLJ 1ES¥ RE :

Íáuta w:zAk 3GďW! ks
'_mmmwm w4yl"·. $"hal es
: UZLAE ES

: w&ckc"r ··wAAiut cO = ke
w3%ET>ojm 1
F&3XĚT-RWJJspř 35 7 :pwa
NELEC% kb

«"ná"mrmmt 0c& S
CC5W" 7MYX¶ _2G' ES " S "
b'6r,čo 1c"> es 7

Wž'mk F'NjQéň mm'mte: p't ES
¥UE£U'F?X EFN°#
=uú«·mx uuec Uf" "A'Sh" QE " ' " " " " kS '¶

'.ALEC KS ¶
mw'ř:m'jx '.Ál eg =m8"j'e l " ks ¶
zen't«:xmx 'aí —cm" ks ¶

PEEKKCE M-W "áet a . E3 "·
'm:můmcm elk'tcz máte cul :" K3 qi
~lk tc"e:ei· FáLKKA NGk'8wmjGB\ ~ff_x fr5¢j 0<3 ":·

'AXTCLů RúúCN2VE wq
:m:nc mencye z " " ks
jiii2izmxa· cr- mě ks MJr
j111gi379cy kři"t ;1= i¢5á " " ""i mSt cm ks ¶

1&l'm -mír K3 ¶
"CE "¥FJC¥M '3

W:Aď%¥& N-IRM 'RJWCDNY k2 ·m W $ď3
Niň:um= "úuau .s Ef¶ m »
E?ň1 tlí'

·S
4X111C2¥P $bNcjwmm =
4M1tléjďX0 mrmow 03 i ďS "

rcke pesnů· i-zn 1¶
.'A ý _ "Z Z

'khULčEQ €
á:mi.nmsm _c:·m ietim Iť Ze bací mu 4

-¥Č' 7e3 F t:« ďjEL 1 - eS ·q
TKC a

<!N3ř'úMú3 t1'£ fr mnm z
ML8'1 WC" E&12 5 H iEYKM =. 4
"mHELM1< "AIL 5' 1'Q

ees'nm m» qej -čč"já «:
mim»m ."m'. 2 " -ímm 1UE ES %
Mt11.1ůiMSC3 ~oIK ": EŠ"4." pm 7C
mniwm 2 l rm ¶c

ZRTAK 3J -E-3K5? tE2t
I

tsBIAK m tm
41.1N1d¢M¥H ¶É'! hák a "csm tm " ae: ' mc

411'1111m:'m * řAK K -Ú-á":= KZ1i Ks 3C"
-čs"-z:'m't " es

¢'-"'"3"m s -es'Zííňf X
"jmWú '.ATAK "umzmt 1e

c:u Wc '. 5 mZt Ksi
411'1 I¶C·?ňCď1 W uř K5
411-!11'7!A.€ W ENC U±XG:""2' 1¢5 72-
4.iiimmx ,bA1\M g5fe7 ¶%3
411" rM"W2C "i"i1'M mším ""ís
4 "'-. .atk<44 cmz"':as 4ď3 "j
q-' """ ¶T&,< 45 "m , m :Ž>

d ""' NIFF!K "ltjheé± C9€2110" ' ' m Zió
="r,« S KS "3

4""r ,TM r S "=~ 1'xE l '15
2á'23 CME27 1'W m

'CE
umrnZEu 73 m
4111Tl f'ď4¢á ""m 1'E2E u

: . aie 1(1.3 tim ' " «s

uimms':o gzp
2VM m±- áá:' "S

·111U3ě"3ů ' AK 3áM\N ÚL]' & W «E
·nin»c+% trRTMc> ALEHjP CEEXJSH. FR 4 "W " bkě ¶¢

tiÁjK ;
l ďíAK 4 ' E·2 7

411·1mxuke wšma., ".7 ":
Hn37rl3i k ' ;i " i' "Es"m 'mce 'r.
'v""XMLZNK ' 2 'i H" Íůči^ KB ¶C

' q itň4wi ?-:ů u'štalznk "g ": µt kO' 5
mnmww:u "".YQTALMK "E3GZ ík8 L
4111Mňweim bY5 l qlkn.'č m?
41111"mTm wst4nňm 'n "roc ¥l% " s
4111t4MRUj KS

_:! rrti'4-"tů?ů3 K3 '3
.9vimu·c

q"' =ÍALENH <L2EL KS
L1111t?f1€Y- 4YŠTRJ <1Aá!± kS"" '
4El1M?"nX MYST@.CUK W '
4"·""'scmco -LLiBtk 2? ±-.5jTá'

ZA'N
N"L~WiKA1 31

mmomnů m u
. 4iižžmee m
; 411ž21e0707 . ';eza stu r — '- —



/7 1='
EťE2A, " kS - W

r" 'm i Kis , 2 _"
CRMWAKěU3 mx' E C , Ks ¶9

m«mm ' e2a"fs"n lim' ks
"4' EZA"ECFN BC!' F3
·-m»mmú m

EŽA"EGH'L ZUt
mmmm ňcř¶\t Ks

ezktexn. = ¥3 ai:
·nzm:e«c EDk '5 . ks

"m"i±.w"tmc .Gřůác <?
EUN 113 '3

4euke ~".ef~ wzxa Kjp'|tmé
·11QMxznc: PÁQR l 34 . ·15 "
£.1122©QliK · LMRI Pt.Z ·F4WACQ :» —."_ _-—-. _ KS "
mumm«:u':- +m'emsmúmr -es e

' ·iHMSrSSO3 WE27. EC Křá 17 " ·Š9.&T#ED sápu

"u = - - -" "S
.as" F.L3Y == -=

6" rl:x'y uemeu "!>. = 1
M·E!31ňCd .myj I u' 'N i:z j mm 4ÚI41Ů31Wm ».VWvIF C: Y& Ně m

mmmm "'mt\1k 'dto ::-·' - l . EE
·= : :

="ímu~ \dZ7 ůj 3ck ·" " " l 0¢
tf"XFIGKIQ1K á'ATXlk ;;j ^="=' £.E - " ' :' - ?" u" 'l sE ¶

_E&HŤŤMF VB 73¥77ĚG4 se
mt-mm"e» zam.iúf w
Mt"MCA"CW PWI FMFYŇ U
atm«m fm1mf šíři "cmmn« sd
+tr3MU?E0 : r ¶c

"4I-'WIQ'P?O = ¶':
kk'3 I — ¶·:

qr"' Zam1n ¥.km lt —" cm
7Ab71 N KČ 1Á'4m KS !5

'mmm mání RkM 2» _
zwm Nk¶?!b _ "=JC« KS "J

: K3 »
-±:EKZ2 ¥3

žAb' tn¥w2 ~ k3 Hz.: i
. .

ktú9' 1 ~ _jj
L1t33" "nm.il¶± mm m »
t1f3¥ diFR?(K .ěw,mm 5ecljě 6- ks " a Cáb .l

utu"' áBE1jE maw.TY k'tš ?1n
' ·11áú' 5!14UE "AZEM 'SSČ: 5d m m '

-" ·ÍFi3' .,Ctf17 7
..E. JBT a :~,
KEJZT mc 30 .-.,

mmm:m 151 wě! = 10 _-:
.IM WC

41·F334M'41'ůY 4MTWAFTE .Q-" ,,á
4 FI1MW£'U3 ±1T%L" '&¶'Z 1 QMC3 " "E

¥11"'jK 'AU 7 " E229Ej
bkZ -3 3

41± -i8á F V"
ŇA,"Aik ÍXLUA "'úl" G mm || ác¶.

EB
4 ;' -~VC "FEU1Kfž 7 l

KS ¶

K'2
' 4" ' am:rm El: 'cx
4"-"-u«'r«"a mi lneib á _U"jl. "w4. 7i Ká 2 _
UiMIK' NK PF KS
4 mami'm Hle ".c&"ě KS

NC5NMJ£ ;jě' 'j¥,' 1 S
ujmi x:eu-: »ň(2%l&'M FijtN'K' m E

mr:mu·m: "LC%'v 3 ~ w
uimxww í'kC·t"' i 'LŠ

EZA l :Ž _
'-wcEi.cm

UI=57W7F& áEZX W"RTS
4 ¶EZX Z'm l

"'FEZU «E
4t1 Id emje': mim 1
m SG7UMCJ =LA 'm E F&rz" mm áSE" tm EŠ 5 _
4'řt567UCŠCD ~1J oE3G :m

fuu'u :mzncx es
nRTM 1+'ť¢ d'. '2 mším ¶1

q' 'Smm»:n aREj4< iaů2Zt. 1iiP " -p-. rm, TY" K6 ¶
4""rwnnm "o1U&€ x,12el FTj"¶tW' g
U1Wú3W0 3iTIFjK-¢ ·.J?EL HO "'-".'"%11> m' xóm g
msnmwm ¥tem <j."Ft !:1f " :-" "7771f ume " . Ks '

jFM,NC1 Fs"m KS » ,
"U1x4fw

GiQ1'ŘY '47E Z : C
<J1JQÉŇŮ 4 j 'E

I E

4121'1WEE m31± vrz '" : J1¥ I

KLE11RJ 'S ·cF
«Ž LjC GEFG4 'CE

'1n m 2 "j6ega im' ďE 9¢ _
mmui m l ¶¢ '""
wůvm á g4 mm

4": Kjcp3e e"»c· io
%!4T.W.áP3 ES ¶2

FRR4 '5¢@. EE" 1€ 11

d 1HAT MC1©¥E FRUCL K6
F171 iScj:»# KiECIENE YS W EĚUL ¶ '

su:m m r WJuCř l Z- ' '
4.izm»mn s=m t Ks 43 = '
M21dGj¥BM l

J

:"

miamsm -Edljá jFH4ŇČL vxmit." ¥3 73
.jFfwm .-3 »

NCUE aF'IN" CL »
'?ňC HUKjÉ ".Z

-čra "1lj";j 1g i. tt i "=
Mt1 "5 LEX

seam l 'fS
±R3tEL'PPG.C '9F"XC¢ CSF " CE PC

4"' y' ·Fžia . ; _ KE 3¢
2M%¢lE¥ň MUjL6UP¶UUC ·e575

E¶%U,N5 ?4 KE '€_
_.

¢ELS"SV K'3·&= 7
' - KUŽEL KW1mw EKx
="Fú'iRam zmiwm .e37m 2

E"Z73"+iW: WTNKU
10

pé.' TNS. Ě M K C:p

'eg itzm x5 a
mÁ"tm:N5Lí j~Rw£ ňiEISMw'uer _mi"4YAEM% ks

"ILNH E 'G 50
M-mimm:n ee 3en -3 -t7 es

miXu
H¢LiC V



"NUC NM OjKřk72! TC3KE3 mc €!F d'2

Kl DC S U?'E ¶0
M3RB' :sm RE jq K

a13324"WXD KLIČ NW5 SJĎF -ia jg-, 4u
ES 4

am uťň-l ."3' s ·5
~C SRN F92_jf mS DG

ú32j"t' mači óe kemžxN":w "nut m t3ářh KE ¶
imiw:n·j "saea "ln'f 9Nzi há "e' x!&' 11 l

'.¶ 1 "2
m·wte»:' "tň. %"1285 m "n n kf ±0

m 6 KEUH<CU " ·5 ta
€řl341 ímuc· CELA ide zEůájar "Ti 2lsu et c

ttnmm :áííu éáítm 1.e HA 4mF:uQ4i K!Ž <"
ůj?MňAMj m A!?K1 SSJ 'J

'CNKE*. 3CMW :m 7* 10
m:wwm' "ďAIKE ',z ¶g
±1.33MW£3 —LÁ!iKE'."; 5 K18.Š W

E2' "Z -CmCU ; 4Š
·1WMUEČ.'ŮJ %4 3E _ 'CBKCLR 45 C
'Uj?MňMM!3 ·1 atíKE 4¶Ěl.1Š

r :m «m..Nw fm c im px:-':im E
¢"3244iQt¢j sao' -'Leí C h'" 'C 7 "M
c1K44WSG? KCKHS "7"-"á Z""

"cru'ig f"lct# ecmm 2i
amtmm r'ČRj94PLCT4 ncm

WR~NUF"LCTK U2S =uzcF AS :
Qlf ýN Fl Fúúm s f1· Cjlwu vál i

yj pí umnc n '.s Fl. mime
' -QZSFE ewíerm'rm "l"s"c! ámr ' mm i
·1M13¶ AASTE : €£ u l
·13ů'3: ~3 45STE zms l
·iázmi:m mtžZTE y"a3 ffez. khfea es i

" aá"w:imiúc, žejrc"ča& €5 2u i
"-' .MlšéŠéá ůcj <1E.Zř. FLCKE 3C
umzmrrep áLFSÉÉ srp uurm -K:'tFEx «e

'¶S5FE aívi¶ «t
Z g

M3EU'T" %3 'SE'NA -1"4| K 4
iŮÁuQ3 AraEAKA BEGY'J'- O :

Ujm ímim "Fpt Z i
4-jjy 32'JJYJ *^ ijk "" " s'ij _ 'CE l

q jjy -$>1 ¢FAG-'A1 JÁ" m
tt33i W¢EjfE&á 1.."r ©JÉ
aas"mam N 'é-q 4 l

d

4! 5it?E3Fi ':-3'-:"
2HÍ1WEHE ·LA1WUG žs,"-»m O"""- - 45

=Zj~EUAK NU! '.E_ 4ES ze
4 i:mim' m::ř ha! arí :;j '·1
·1YA12¶71EP "rriR" 2! i 'RE 5
.mmmm TřRx i mm

rcw =
máěáimm 7un¢ k

FGH tú DC
mszzm mS m«j. R&LjtA ra us1qax7 4ce

MER·!".W KE 2C
STERGkML EWX ~am
UF'ELMF. "ESAF!¥.v W& :Ek m:m

m :-úsrmm m 3 min j
4·'8ZZNE óyA L 'C!3K5MH " ES- '3

'. tm? 3T<EHY š-x mm
"T'E?TE¢

WZELAi S a K "" _CSM4 71ňO S
U3SCD"JCK0 KLESTE &EKN 71±5 d EE _ ¶

62 "7$ K
.ummm !'cw plau1ge "n "CFf'E"' = as q

TER31 T·:j'iÁ, ""M
ummmewm N5řjvétc e 'xu Kb

U- 9í& ¶
"PFWVA · 6" :63

4UZi1cMEU imři:jm "1'e'_ 1ir2 "m: cjma9 ' k.
m'

tiň#tá'k MURA2A&N %-3.£ P--CCf iES ¶
%'!EIN KXJU¢ ák'í 1·EJC 1*& LI

m:íc N¢mk¶'jLMCR _J m. 2E!SLS
tmžwwc M~kziCTCR k .nu- : 2
ktW-2áS4:3G ET ES

ET T3A& "&7 c . " " Ks ":>
T:j'U "S Z": ES ":

l" E" im'
414%1'ESX3 L K MĚ ,m " á¢á 4>
l' tas' 3"bcoe USKňrjFLRC Ká "'"°" '"7 É"'"" yj ~A.R

_ _

' " ""
m·" ejS'W :ÚE KL¢U 'ŽQ'.C»" ~J¢O . :K5 m

"IR R'EA M 5v·jh'i" 'KS
u El L' ¶8¶ Jš ¥LÓ% ňbá~ i 6·é3 KS

c¶lSZCV.WW eb1~' r. mt'itm 'Wal.4 'N2C»E """ " ua
."1c'RCPQEQC" JACMKM-. I X3 2

·WjFů'ů:Ó:· CLŘK FRU LKE " . m
uječmak flexi md -mm , ks "

·El¢52 '9NM ďS 4
KS '

.RLU ¥W Z
E·NA xCéť7oA ŠPNWljě m KF ďS 2

3ÓLC S PRŠME m E l
sn' m: l

N

4 nmouáW l ,ms =
. :-i':nc«m'm ee
y 5řCÁES"RÉ< "m B!' E

W — 0

' y mrru. z'Yř 1¢ j
4 (

_ — m. ammcica Ml.2 el CL 0 mm
x~,xu« ZE" i
'L.AElď 'KE 2¢

' €M¥ňEMC¢KB WŠAúMicj WjEí áKS 2C ý

El wsm'mzi a£1uá !ké {
i

KAEX1AiO3 ůlWb XX3¢3 ·E
KLMNA 0'

He:uam %®¶iárjk&' ES a: !
s' mff. řvu áš"EeEFrui KS
mnicmm žiEE c:·.'" "4eS?V "- k6 ý

."smš: 2FtAEN> ňN ""m %E Š

AšTjK-2KR E2
.ARTAiCZKR €> 1'2 m

emt iarrcw ?3 ťž E "CGS 7?' l
E1G121¢1MIE á!!3 "U E KB 4> i

Ne Ká "-3
ě1Et?1út2& M =- J:O

" , áminmm agh@k.025 "mj ?e Wc ks C
EL"á73rž mim k3 !

j U<y"ža m" ·:mm»t" K3 25 .

en"m 2 2
: mxxmm MMřEF ' :p == 2 ť



:a " "" " " ""
ARQT'CCFYKCW :9 "
Xlnu.a"o ef"b3 i :ác " es w
c5." té: t nkfmR xm 'C-¥C1
CT_J5 El XL hWá " "' 7UJ É S:' : '
=JS71 K"ag m- S

3WdEKYQY KE' »JŠĚ " m 4
Íčke Wmajj YM1CE s:w :

womET žI%'dEKŮ¥Y' PEJ"¥ _ €S
wE2'w:m m t:;jů_ů Li9 Sm

3LEFFP n SULU 2wn m t ;W"J" QcE
SEťKž?W3QD mc" "tl ¶

m ! ES M jm

' " " "· ' l l" sm~¥*

. Ůé$ýE

lC
.

'FáUk: jpmm_ 5~~*mkPe



m

8,
d um Ji Y~~ " "— ""- - · "" -- "- - "" _ _"" " —""2'|' E M. .- - "~

k ,7 ¥ " " "' -

if." "£-'7
4, .

Y
. . .

. K-": ':W

.V, '._ .r'Ý:".- C'"}

Í'

{
d "

M

: ~ ,
.n ; ——

l d ~ J % "h " l i
¶Č>= E .

lm ~ l l
0 "

m
* " " " l I
~- -"E ,

S l "" : : l

Ň.- ' . _ _ : EĚ ' 'Z: t """""""T""""" i T

l jj I'")' :) . ,,: , l' '
O = ú3 : ""m"""""" i" I l

:

jj,! )! .L) ' ))" i! ,", I)
=" i ' '" ·"" l - " á :U1§'i" i & i l

u l" i" l !
:ží, ! ! ,Z

' ".l m. - _ : = :"— , : ' " " - m

" l



O
O

' Ť"J! ,3 '%
)"

Z '
:

¶Fm

: M3

' m..

A
·.-4":<":

,:·:·: -y ·"-'.t;y _ '

, .
"=-

±!S"-

l

mu '

'l:



"m ,ť,a"c"

" 1/2" RÁČNY

,' m" RÁČNA S KCLEČXE?i"
I

'3'5 ~. ,
. . -

&

.: ij'-": TŠČA, S'$

i!; : ""3 ·" "-' ·"""' '"""
: ' I} ; C"

i.. _~4 "'"%f.:, - . "",: ®':mrum~w~ ,~_ .e,." -é; "'
, """""N "--l!"

uáš % - - "" -.=-
,

.

mrl
i

l



Část 3 -dodávky ostatních rústrojů a nářadí

Příloha č. 5 rámcové smlouvy kupní č. S483/17 - Podmínky zřízeni

a provozováni konsignačního skladu

Článek 1
Konsignační sklad

1. Kons[gnačnim skladem se rozumí sklad vytvořený prodávajícím v areálu kupujicíhcj
za účelem zefektivněni dodáváni ostatních nástrqů a nářadí Areálem se pro účely této
přílohy rozumí adresa sídla kupujícího: VOP CZ, s. p.. lkkelská 102, 742 42. Šenov u

Nového Jičína.
2. Kupující je povinen stanovit místo pro vytvoření konsignačního skladu s ohledem

na jěho organizační zvyklostí Zřízeni. provoz a servis konsignačního skladu bude
pro kupujícího bezplatný.

3. Konsignační sklácj bude prodávajícím vytvořen a zprovozněn do 2 pracovních dnů
cd podpšu Rámcové smlouvy kupní č S483/17 na dodávky ostatních nástrojů a nářadí

, (dále jen ,smlouva").\
Článek 2

Vymezeni předmětu konsignace

1. Předmětem konsignace jsou ostatní nástroje a nářadí specifikované podle technické
specifikace uvedeně v příloze C. 1 sřňlouvy a podle výkresové dokumentace uvedené
v přílohách č. 2 až 4 smlouvy (dále jen .ostatní nástrqe a nářadí").

2. Minimální limit požadovaného naskladněni ostatních nástrojů a nářadí bude kupujícím
pcúběžně měněn v záwslosti na jeho potřebách. O změně limdniM množství a určeni
konkrétního druhu ostatních nástrojů a nářaď, bude prodávající kupujícím informován
na e-mad oprávněné osoby uvedené v ČI. 7 této příkhy. a to v dostatečném předstihu,
tj minimálně 3 pracovní dny před požadovaným terminem naskladněni

3. Do okamžiku odběru ostatních nástrojů a nářadí kupuicim z konsignačního skladu,
jsou ostatní nástroje a nářadí ve vlastnictví prodávajícího

Článek 3
Všeobecná ustanoveni

1. Prodávající bude konsignační sklad zásobovat ostatními nástroji a nářadím na své
náklady, a ta zpravidla jednou týdně. nebo neprodleně při poklesu některé z položek
pod dohcxjnuté miNmáni limitní množství. Zásobováni ostatními nástroji a nářadím
bude probíhat v pracovní dny mezi 7 00 - 14:00 hod.. a to na základě předchozího
upozorněn i kupujiciho prodávajicim-

2. Kupujid se uskladněním ostatních nástrojů a nářadí nestává jejich vlastníkem
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamZikem odebráni ostatních nástřgú a
nářadí z konsignačního skladu

3. Povinnost zaplatit kupujícím odebrané oslatni riástrqe a nářadí nastává aZ na základě
vystaveni dodacího listu a daňového dokladu - faktury prodávajícím. NáležRosti
dodacího listu se pňměřené řidl pcdmhkami stanovenými ve smlouvě.

4- Smluvní strany se dohodly, že prodávající má právo kdykoli provést fyzickou kontrolu
či inventuru ostatních nástrojů a nářadí v konsignačmm skladu. Kontrolu provede svými
pracavniky nebo jnými zplnomocnénými osobami. Kupující je povinen umožnit
těmto oscbám volný přistup do prostor umístěni konsignačního skladu a být jim
nápomocen.

1



Část 3 -dodávky ostatníCh nástrojů a nářadí

Článek 4
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Skončením platnosti smlouvy budou neodebrané ostatm nástroje a nářadí
z konsignačního skladu stále majetkem prodávajícího. který není oprávněn fakturovat
tyto ostatní nástroje a nářadí po ukončeni smlouvy. Kupující tedy není povinen odebrat
veškeré prodávajícím naskladněné ostatní nástrqe a nářadí.

2. prodávaici bude fakturovat odebrané ztjQŽi dvakrát měsíčně k patnáctému
a poslednímu dni v kalendářním měsíci na základě sestavy odebraných ostalnich
nástrojů a nářadí, které budou gene{ovány výdejovým zařízením - todboxem.
Náležitosti daňového dokladu - faktury a platební podmínky se řidl článkem V.
smlouvy, není-li touto pň1ohou stanoveno jinak.

3. Prodávající se zavazuje udrZovat ve výdcjovém zařízeni — todboxu doslatečnou
zásobu kupujicím určených ostatních nástr®i a nářadí a to v maximální hcxjnotě do 3
mil. Kč bez DPH.

Článek 5
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen vést o veškerých skladovaných ostatních nástrojích a nářadí
pro prodávajícího řádnou úCetni a skladovou eMenci obvyklým způsobem
a v obvyklém rozsahu

2. Kupující odpovídá za ztráw nebo poškozeni ostatních nástrojů a nářadí
v konsignačním skladu které se nachází v jeho opatrováni. Kupující je povinen při
správě k3nsignačniho skladu postupcwat s péči řádného hospodáře

3. Prodávající zašle s fakturou, k poslednímu dni měsíce sestavu ostatních nástřgú a
nářadí za daný měsíc bez pohybu Pracovnk kupgiciho rozhodne na základě
této sestavy další uloženi ostatních nástrojů a nářadí bez pohybu ve výdajovém
zařízeni - toolboxu Tuto informaci je povinen prodávajícímu poskytnout písemnou
formou. Prodávající je povinen tuto změnu akceptovat a konsignační sklad tomuto
požadawu přizpůsobit.

4. Kupující je povinen ostatní nástrqe a nářadí prohlédnout bez zbytečného odkladu po
jejich dodáni prodávajícím do konsignačního skladu Vady ostatních nástrojů a nářadí
je kupL4ici povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jáich Qištěni u
prodávajícího. a to písemnou focmau s uvedením vad a konkrétního nároku
cdpovědnosti za vady Záruka za vady a sankční ujednáni se řidl příslušnými
ustanoveními smlouvy.

Článek 6
Tech nické požadavky na výdejové zařízeni - toolbox

1. výdejové zařízeni - toolbox musí splňovat následújici technické požadavky'

A) Software

Struktury konverzních souborů pro výdejní automat - toolbox:

Systém bude komunůcovat pomoci přenesu CSV souborů Četnost výměny dat bude
řešena v průběhu implementace a zákži na požadavku smluvních stran

1 Struktura souboru pro import ar1«lů do výdejního automatu
P, Název Formát Typ

CCisb artklu X(18) charader

2 Název 1 xj24) chárader



Část 3 - dodávky ostatních nástrojů a nářadí

3 Názév 2 X(24) charader

4 Měrná jednodca X2) characer

5 Rezervru pok X(24) charader

6 Rezervní pole A24) d7arader

2. Struktura scubcru ped impoňt uživateú (praccvriiků) clo výdejního autcrnahi:

P. Název Formát Typ
C
1 ČIsb zaměstnance 'd8) characier

2 Jméno a Příjmem xj3O} characser

3 Pomámka ©O) character

4 Člsb hc·spocáiského střeckska X®) charad«

5 Aktivní důvod X(ái) charadés

6 Kód přisiupové kéírty x(8) Charakter

3. Struktura souboru p'd import hospodářských středisek dc výdejního automatu

P. Název Formát Typ

1 Číslo hospodářského středska X(4) characlér

2 Název x{24] charac1er

4 Stru<tura souboru pro import strqů CIO výdéjniho automatu.

P. Název Fcmnát Typ
ČJ
1 Strq :q8) chmmer

2 Název X{24) chanacter

3 Hosoodařskě středisko (Výrotmi středisko} X(4) dmacter

5 Struktura souboru pro evdenci pohytů:

Systém bučje umožňovat exportovat výdge a také importovat doplněni záscby
do výdejního automatu. Uv®erá snktjra souboru se bude pmjž vat pro předáni
hformace v souboru výdejů i v souboru doplnění

P.Č. Název Formát Typ

1 ČIsb arllHu xfl8) character

2 {kijrstantá Se' u vYďéjnM MlOťřWj) cmraaer

3 Skkdwě míSto (komám nastavýe se u vY'dejniho jd8) chararter

autcmatuj
4 (výcejni místo— kmsUnta mstavi se u E8} [Aara:1ef

aúrcmatu)
5 Mnďstv1( pbs doplhě« mims výdéj) «9.2) óecimal

6 Datum RR/MM/DD Dáte

7 Čas FH:MM

8 Čřs"c: zaměstmnce x':81 cnammec

9 řbspodářské středkko xµ} character

10 stroj xi81 EharacteT

SYstém musí akceptováí souČásné přístupové zaměstnanců (HiD doda«te1 cominfoj.



Část 3 - dodávky ostatních nástrojů a nářadí

B.) Hardware

Hardware musí splňovat následujici požadavky"

- přístup k výdeji ostatních nástrojů a nářadí na bezkontaktní osobní karty
zaměstnanců. čtečka a karty standartu HID 125 KHZ.

- součásti výdejového automatu - tooboxu bude čtečka čárového kódu a dotykový
monitoc

- v pňpadě poruchy systému jej lze odádat ručně.
- možnost vráceni nových, omylem vydaných ostatních nástrojů a nářadí:
- výcejni zásuvkový automat — todbox v kovovém provedeni;
- instalace, zaškoleni a návod k obsluze výde}ového zařízeni.

Rozměry výdejového automatu — toolboxu jsou stanoveny v rrmimálnim rozměru
krabičky 150X3QX42 mm (Šxhxv). počet indexovaných pozic na Šljµik min 10 ks
Na jednu typovou položku vydat min. 10 ks (např. vrtáků stejného průměru).

výdejový automat - toolbox musí zajišt"ovat komplexní funkci výdeje jednotlivých
ostatních nástrojů a nářadí, tak aby k němu měli přistup jen wčeni zaměstnaná
kupujíc|ho, kteří budou oprávněni k odebíráni ostatních nástrojů a nářadí. Určeni
zaměstnanci budou vybaveni čipovými kartami. které jim umoZni přistup do
výdejového automatu - toolbcxu. Kazdý prostor pro jednothvé typy ostatních nástrojů
a nářadí musí být uzamčen_ výdejové zařízeni - toolbox musí automaticky
zaznamenávat. který zaměstmnec daný prostor určený pro konkrétní oslatni nástrq
a nářadí otevřel, a ve kterou dobu.

Článek 7
Kontaktní osoby pro obsluhu výdejního automatu - toolboxu

b4 W



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy kupní č. S 483/17

Základní povin nosti osob vstupujicícNvjiždgicich do areálu podniku VOP CZ, s, p.

1. Definice základních pojmů

1.1 Extemí pracovník
je osoba či zaměstnanec spo'ečnosti_ ktefá se nachází s podnikem VOP CZ, s. p ve s"nluvňim
vztahu. na jehož základě provádí ta:o sµdečnost p'něni prč [xxinik VOP CZ, s. p jakažto
dódavatei, resp- prodávající.

1,2 Obeznámená osoba
Osoba zajištěná prcxiávajícim, Eňž je pověřená zprostředkováním vstupu a komunkac'
s ostrahou u oscb nehovořících Íeským am slovenským jazykem Cbeznámená oscba musí
hovořit českým nebo slovenským }azýkem Tab osoba musí být předem podrobně obeznámena
s náplní činncsti. kterou má v podňiku exterm pracovník vykonávat a o těchto skutečnostech
podat ostraze při vstupu relevantm infcrmace, a to miramáhě v rozsahu průvodního listu.

1.3 Pracovni činnost
jedna se d jakoukoli ánnost zaměstnaKij prodávajícího která je p'edmétem pmevněprávnlch
a obchodně-právních vztahů mez VOP CZ. s p a třetími stranami Tato práce je p'ovádéna
v areálech VOP CZ, s p. Pracovm činncsti je miném l řízení csotjniho či nákladního vazidla.

1.4 Prvotní dokumenty
Závazná pravidla pro vjezd vozidel externích dopravců a dodavatelů do areálu podniku
Poučeni pro osoby vstupující do areálu za účelem prováděni prací

> Průvodní list s uvedénim kam externí praccvr"ici jedou za kým jedou s uvedením cKwodu
vjezdu — čnnosti, kterou budou v a"eálu vykonávat. ljveden| tel koctaktu na kcmtakxii osobu
VOP CZ, s p ,jenž je za né odpovědná V případě dopravců pm koho, kam a co vezou.

2. Základní povinnosti dodavatele, resp. pmdávajiciho

pimdávajici je povinen zajštit, aby jeho zzměstrianci či osoby které provádí plněni pnj lupuj'ciho
prostřednictvím prodávajiciho (popř jejich zaměstnanci), neovládaji-íi český nebo slovenský jazyk,
býti vybaveni Průvodním bsten, vyhomveném v českém jazyce vedle těchto údajů zde muS být
bezpodmínečně uveden kontakt na obeznánenou osobu-
pnodávajici je zároveň povinen zajislt Yeklad prvobich dcikurnentu do jazyka srczurrntelnému
dočxa'íci Za správnost překládu ručí prodávajici Externí pracovník je jxjté povmen mír u sebe
podepsanou jak českou verzi, lák pňslušnou jazykcvcw mutaci

3. Hlavni povinnosti osob vstupÁjjíách/vjiždějiách a pohybujících se v areálech VOP CL s. p.

p· Dbát pokynů- pňkázů a rozhcdnuti strážných při průchcxfu/prujezdu strážnici i pii pohybu
k&koiv v areálu píxinku VOP CZ s. p.

při prúchMWpojezdu stiáZmci a rovněž kdekohv v areálu umožnit strážným kootrdu
přenášenéhďpřevážerjého hmotného majetku včetně konudy ručních zavazadel vozidla
a jeho nákacM V cňúvodnéných případech se podrobil osooni prohiidce.

Nepoškozovat a riezmiší'ovat komunikace arii silniční zařízeni (závory. dop'avni značky
®XXi-) V případě vzniku mateíiálm škody v areálu VCP CL s- p. tuto. ve výši skutečných
nákladů na ojxavy, uhradit

r- Pcdrobit se na pokyn s:rážných při vstupu/yµžzdu. opouštěni a kdekoliv v areálu VOP CZ, s. p
a y ktEro!ukoliv denní dobu, zda řléjsDLl pcd vlivem alkohdu nebo jiných návykových látek
S výsledky kontrdy jsou koňtrdováne osQby seznámeny a mcjhou se k nim ewntuálně
vyjádřt V případě pczitiwňhó výsledku jsou kodrolwaré osoby dá'e povimy odevzdat
vstupní dcklad a neprodkeM opustit areál VOP CZ, s p



6 Z důvodů zajštěni bezpečnosti v areálu VOP CZ, s p. který vzhledem k specifickému
prostředí vyžaduje zvýšené nátoky na dodržováni bezpečmsti, dusledně dodržovat
ustanoveni zákom č 351/2CK)O Sb. o provozu ř'a pozemním komunikacích. v platném znění
včetně dcdrZováni povolené rychbsá "esj:ektováni dopravního značeni a parkuváni
na vyhrazených místech

3.1 Osobní ochranné prostřédky pro externí zaněstnance

/1.1 Reflexní vesta
Káždý éxbřňi pracovník musí pouZíva refíe:uv vestu Iibovdné barvy s jasným a čitdným
Upisem firmy. pod kta"ou v a'eálů VOP CZ, s p provádí pracovní činnost

31.2 Ochranná obuv
Káždý ex'temi pracovník je povinen používat v areáiu podntku VOP CZ, s p. jaka
standard ochtannou obuv stančjardu .S1" a vyšší-

3.1.3 ochranný oděv
Každý ex:emi pracovnik je povinen používal v podniku VOP CZ. s p µjuze
ca1dikované ochřarwé oděvy vhMné pro danou ánnosr pcdle vyhcdncnených rizik
je zaúizano pouZivat Kaboty se zkrácenými noFávicěrm nebo jinak upravované části
osobních ochranných pracovních pcrnúcek

3.2 Hrubé porušeni pravidel vedoucí k okamžitému vykázáni 2 prostor VOP CZ, s. p. a zákazu
vstupu/vjezdu do areálu VOP CZ, s. p.

VýhrůZky nebo agresvni jednzni
Sexuálňi cibtěZovárň nebo rasová či náxiženská nesnášenWost

> Krádež
> Nepovolený vstup do zakázaných zón
6 Vystavováni sebe nebo svého okdi smrtelnému ňztků
> Pozitivní dechová zkouška nebo pňechová'vání alkohoht v p'ostorácň areálu VOP CZ; s- p-
> Cdmítnuti, mdení nebo zmařeni zkoušky na akohcl či jiné návykové ká&y
6 Opakůvané porušováni zátcadnich povinricstí uvedených v lomb cbkumemj nebo

vyplývajících ze zákoníku práce
6 Nepcmlené pořizováN fobgrdii či videozáznamů

výhnjzky - především pak slovní útoky na člem ostrahy kvůli výkonu jejich povnncsti

A'µewni jednýni — Za agresivní jednaňi se mmo jiné považuje úmysine blokováni prostoru
před iza závoaamtzaHaňujicim pohybu vozidW přes vratnia VOP CZ, s. p., a to jakýmkolrv způsobem
Agresivním jednáiim se rozumí i rseuposlechnuti opakcvaM oprávněné výzvy Genů osuahy
či jiné oprávněné osoby-

Vystavováni sebe nebo svého okDli smrtelnému riziku - za roto jednání se považuje i ag'esivm
nebezpečná jzůůa voadlem v areáu VOP CZ. s-p., především pokud takcvou jízdou dojde k Qhrož^
života či zdrav' osob nebo mamtku

Onnakwaré pCrušováni základních povmnosti - jednání konkrétnihio jedince, mající znaky úrňysk'iého
a soustavnéM n«espek:ováni základních povinností externích pracovníků a pramvnků firem
v pronájmu-

3.3 Zákaz fotografováni

Ve všech prostorech společnosti VOP CZ. s. p je zakázáno pořizovat fotogafie či videozáznamy
V případě přistiženi je osoba povinna na vyzváni fotografie smazat výýmku tvoří fotografováni
pcvokné v souladu s vnitřnirrn předpšy spDlečncst! VOP CZ s p.



3.4 Mlčenlivost

Prodávající sezavazuje za±boyávd přísnou mlCenhvos: o veškerých důvěrných informacích, o kterých
se v p"úbénu spolupráce s kuµjickn dozvi Za dúvémé'nformace se ve smyslu whob článku považuji
veškeré informacěz, které budou jako takové označeny nebo jsou takového charakteru. Že mohou
v případě zve'ejnén i přivodit kterekoh srNuvni straně jakwkoh újmu, bez oHédu na to, zda ma:i
povahu oscbn ch, ot:chodnich či jiných informaci. Prcdavajici se zavazuje. že tyto skutečncmi nesciái
ani nezpřístupni třetí csčjtjě, pro sebe nebo pro jiného nevyužije či nezneužije 2 tyto bude uchovávat
takovým způsobem. aby se tyto nedostaly do rukou tTeti osoby Tento závazek není časově omezen
a není dotčeř" pňpadn'jm skončEnlm uzavřené smlouvy V případě. Ze prodávzglci neoprávněně
použije důvěrnou nformact v rozporu s tímto ustanovením a právnimt předpisy, je µwin==n k náhradě
škody z toho vzniké a je j»wrmi vydat to, dč se obohaál
Prodávající souhlasí s tím, že samotný fákt 'úZaVTéM smlouvy s kupujicim není kryt povinnosti
mščerdivosti a výslovně souhlasí s tím, že ktmujici je oprávněn spoIupráo s prodávajícím věejně
deklarovat a dává pro tento účel souNas ke zveřqněr'i samotné smlouvy nebo k jejímu poskytnuti.
z<ména pak crgánúm státní správy-

4. Firmy v pronájmu v areálu podniku VOP CZ, s. p.

Fkmymajicí p'onqaté prostory v areálu podniku VOP CZ, s p pou povinny řiditse vnithimipředpisy
VOP CZ, s. p.

5. Důkazní břemeno

K prokázáni j»rušeni základních pcmnnosti VOP CZ. s p. buče užito náshmicich důkazních
břémm:

> Fctografie pořízené vn.tlnlm kame'ovým systémem podniku VOP CZ s p
> Fotografie fďTzéňe ktaýmko'i zarrěstnancem VOF' CZ. s. p
> Písemné UFKjzomění podané kterýmkoů zamE%namem VOP CZ s p.

K uvedeným důkazním břemenům musí být přibžen stručný =s skutku, znění porušeného
ustanoveni, čas a místo, kde méb k jxxušeni dojit V případě, že buce qištěno jméno přestupce, bude
rovněž uvedem, není však podmínkou
Tato áůkaznl třemena budou násMné přeciána prodávajicmu SfXjlů se sankcí

6. zajištěni závazku

při zjištěni porušeni základním pcvinnosti bude pňstcupenc k uděleni sankce vůči subjektu. kiéfý
uvedené povinnosti porušil. a to na zákládé cůkazniho břemene, ftmmou srážky z láktwace
dle následujíciňó:

1. První porušeni - pokuta
2, Druhé porušeni - pckuta a vykázáni externího pmcomlká z areálu VOP CZ, s. p-, následné uděleni

zákazu vstupu extemiho pracovníka do prostorů podniku VOP CZ, s p.
3, Třetí porušeni - pokuta a vypovězeni příslušné obcmdnj smlouvy' mezi VOP CZ a druhou smkivni

stranou

6.1 Sazebník pokut:

Kwřeni na jiném než k tomu určeném místě: 10.000 Kč,
Nepouáváni osobních ccNanných pracovních pomůcéc (řďexni vesta, bezpečnosdnf oújv,
ochranný oděv): 10.000 Kč:

> Přechcváváni alkoholu v prostorech VOP CZ. s. p. nebo pozďivni dechcMá zkouška'
10.000 Kč:
Opakované porušováni základních pownncstí uvedených v tomto dokumentu 10.000 Kč.

µ Odmítnuti, maření nebo zmařeni zkoušky m alkohd či jiné návykové látky: SQO QQO Kč:
> Fotografování: 1(X) 000 Kč
µ Šikanováni. výhrůžky nebo agresami jednání: 100.000 Kč:

l



> Sexuální obtěžováni netx) rasová či nátx9enská nesnášenlivost 100.000 KČ,
Nepovolený vstup do zakázaných zón. IljO DUO Kč:

> Vystavováni sebe nebo svéhc okolí smrWnému ruiku 100 DOJ KČ

Sjednáni smluvních pokut se nedot'iká práva na námacki škody způsobené porušením povmnosti
zaj&'ěné srduvni pokutou.

Společnost VOP CZ, s p. ma právo se rozhodnout zda smluvní µíkuty zapečte na celkovou kupní
cenu rietxj jedňothvé faktury (dáhovéEo dokladu), nebo zda bude Capat z bankovní záruky, nebo zda
vystaví µ'odávajIcimu samostatný výměr-

7. Závazek dodavatele, resp. prodávajícího prokazatelně seznámit další osoby
s těmito podmínkami

pmdávajicí se zavazuje prokazaWné seznámit s těmito pcdrninxámi všechny osoby podňéj:ci se
prostřednictvím prodávajícího na plněni p'o společncsl VOP CZ. s p a písemně je zavázat k jejich
dodržováni. Tím není dotčena odpQvědnckst prodávajícího za dodržováni těchto pcdminek.

on,, "is: -4á. 4
prodávajícího ...-... .. ::-


